
س
قد

 -
ان

جو
ن 

ارا
نگ

بر
ه خ

گا
اش

- ب
س 

فار
 -

هر
  م

ها:
س 

عک

ایران درصحن جمهوریایران درصحن جمهوری
 مردم در آستانه میلاد امام رضاj با حضور پای صندوق های رأی حماسه دیگری آفریدند
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 بدين وس�يله به اطلاع عموم شهروندان گرامي كه در اراضي موقوفه آستان قدس رضوي داراي سند 
اجاره اي مي باش�ند كه قبل از 1358,02,04 تنظيم ش�ده و يا اينكه با قولنامه و يا هر عنوان ديگري 
اينگونه اس�ناد را خريداري نموده و تاكنون جهت تعيين تكليف مراجعه ننموده اند ميرساند چنانچه از 
تاريخ  درج اين آگهي حداكثر تا پايان سال جاري مراجعه نمايند؛ نسبت به تعيين تكليف حقوق موقوفه و 

صدور سند اجاره اقدام خواهد شد.
 بديهي است در صورت عدم مراجعه، در جهت استيفاي حقوق موقوفه، اقدامات قانوني جهت تخليه يد 

در دستور كار قرار خواهد گرفت.
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اطـلاعـیه

 خبر   رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح 
دیــروز پــس از شــرکت در انتخابــات تأکید 
ایــران  ملــت  روز  انتخابــات،  روز  کردنــد: 
میــدان دار و صحنه گــردان  اســت؛  امــروز 
اصلی، مردم هســتند. مردم هستند که با 
حضــور در پــای صندوق های رأی و با دادن 
رأی، تکلیف کلی و اساســی کشــور را برای 
ســال های آینده معین می کنند. به گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی دفتر حفظ و نشر آثار 

 ............ صفحه 2رهبر انقلاب...

مروری بر تبِ داغ تحلیل های 
آماری انتخابات ریاست جمهوری 

در فضای مجازی

داده کاوی 
در خیابان پاستور

بررسی تأثیرات اجرای مالیات 
بر عایدی سرمایه از نگاه 

سه نماینده مجلس

مالیات  
علیه سوداگری
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گزارش  روز

 جامعــه   هنــوز هــم در برخــی اســتان های محــروم کشــور بــه دلیــل نبــود نیــروی 
فوق تخصص در بعضی رشته ها، بیماران را به استانی دیگر ارجاع می دهند. البته 
اگرچه در چند سال اخیر اقدامات مؤثری برای توزیع عادلانه کادر درمانی در نقاط 
مختلف کشور انجام شده است؛ اما هنوز با توزیع عادلانه نیروهای متخصص و 

فوق تخصص در سراسر...

توزیع پزشکان در سطح کشور ناعادلانه است 

درد محرومیت از پزشک متخصص

 ............ صفحه 6

رهبر معظم انقلاب :

ملت ایران از این انتخابات 
خیرخواهند  دید

گره گشایی اقتصادی 
با پشتیبانی 
و مانع زدایی از تولید
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روزنامـه صبـح ایـران 2

ظریف: مذاکرات دوباره در مورد برجام امکان پذیر نیست   وزیر امورخارجه کشورمان در دیدار با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از ضرورت رفع تحریم های آمریکا و امکان نداشتن مذاکره دوباره در مورد 
برجام سخن گفت. به گزارش مهر، محمدجواد ظریف در حاشیه اجلاس مجمع دیپلماسی آنتالیا، در دیدار با جوزف بورل ضمن مرور آخرین وضعیت مذاکرات در وین بر رویکرد کشورمان درباره لزوم رفع تحریم های 

آمریکا و امکان نداشتن مذاکره دوباره درباره برجام تأکید کرد.وی با اشاره به تجربه تلخ مردم ایران از عهدشکنی آمریکا در زمان ترامپ، ابراز امیدواری کرد مذاکرات در حال انجام در وین، نتیجه بخش باشد.

دیــروز  اسلامی صبح  انقلاب  معظم  رهبر 
تأکید کردند:  انتخابات  از شرکت در  پس 
روز انتخابات، روز ملت ایــران است؛  امروز 
مـــیـــدان دار و صــحــنــه گــردان اصــلــی، مــردم 
هستند. مردم هستند که با حضور در پای 
صندوق های رأی و با دادن رأی، تکلیف کلی 
و اساسی کشور را برای سال های آینده معین 

می کنند.
حفظ  دفتر  اطلاع رسانی  پایگاه  گــزارش  به 
و نشر آثــار رهبر انقلاب، حضرت آیت الله 
خامنه ای صبح دیروز پس از انداختن آرای 
ریاست  انتخابات  صندوق  چهار  به  خــود 
اسلامی شهر  شــورای  انتخابات  جمهوری، 
تهران، انتخابات میان دوره ای مجلس شورای 
مجلس  مـــیـــان دوره ای  انتخابات  و  اسلامی 
خبرگان در پاسخ به پرسش خبرنگار سیمای 
بسم الله  کردند:  اظهار  اسلامی  جمهوری 
الرحمن الرحّیم. و الحمدلله ربّ العالمین و 
الصّلاة و السّلام علی محمدّ و آله الطاهرین. 
روز انتخابات، روز ملت ایــران اســت. امروز 
میدان دار و صحنه گردان اصلی مردم اند. مردم 
هستند که با حضور در کنار صندوق های رأی 
و با دادن رأی، در واقع تکلیف کلی و اساسی 
کشور را برای سال های آینده معین می کنند. 
امروز متعلق به مردم است و هر کاری که ملت 
ایران امروز تا شب انجام بدهند، از حضور در 
کنار صندوق رأی و دادن رأی، سازنده  آینده  
چندساله   سرنوشت  تعیین کننده   و  آن هــا 
آن هاست. درست به همین دلیل است که 
عقل حکم می کند، خرد انسان حکم می کند 
که همه در این آزمون بزرگ ملی و سراسری 
شرکت  کنند. اینکه ما مکرر دعوت می کنیم 

مردم را به حضور در انتخابات، اولین اثر و 
نتیجه  این حضور به خود مردم برمی گردد. 
البته با حضور مردم، کشور و نظام جمهوری 
عرصه   در  را  بزرگی  امتیازات  هم  اسلامی 
بین المللی بــه دســت مـــی آورد لکن آن که 
اول منتفع می شود از این رأی دادن، خود 
مردم اند. بیایید و تشخیص بدهید و انتخاب 
بکنید و رأی بدهید. این چیزی است که برای 
آینده  کشور و برای آینده  یکایک مردم دارای 

اهمیت است.
رأی هم مهم  افــزودنــد: یک  انقلاب  رهبر 
است. هیچ کس نگوید که حالا با یک رأی 
من چه اتفاقی خواهد افتاد؛ نه، یک رأی 
همین  و  اســت  اهمیت  دارای  قطعاً  هــم 

رأی هاست -یک رأی یک رأی اســت- که 
آرای میلیونی ملت را تشکیل می دهد. به 
اعتقاد من با نیت خدایی وارد بشوید، ثواب 

ببرید و این کار را انجام بدهید.
بیان  پایان  در  آیــت الله خامنه ای  حضرت 
کردند: توصیه  من این است که این کار مهم و 
لازم را هر چه زود تر انجام بدهید؛ این توصیه  
همیشگی من است. الان اول وقت است و 
تا آخر وقت ساعات زیادی وجود دارد لکن 
هرچه زودتر این وظیفه را و تکلیف را انجام 
بدهید، بهتر اســت. ان شــاءالله امیدواریم 
خدای متعال به آرای شما مردم برکت بدهد 
و بتوانید ان شــاءالله با آرای خودتان آینده  
خوبی را برای کشورتان و برای یکایک آحاد 

ملت تهیه ببینید. امیدواریم ان شاءالله به 
برکت علیّ بن موسی الرضّا)سلام الله علیه( 
که این ایام، ایام متعلق به این بزرگوار است، 
امــروز بــرای ملت ایــران یک جشن باشد و 
همین هم خواهد شد؛ ان شاءالله به توفیق 
الهی همین طور هم خواهد شد و ملت از 
این انتخابات ان شــاءالله خیر خواهد دید 
به توفیق پروردگار. از همه  دست اندرکاران 
در  می کنم  تأکید  می کنم.  تشکر  مــجــدداً 
هر نقطه  کشور، کار را با اتقان کامل انجام 
بــه شما خــبــرنــگــاران و عکاسان  بــدهــنــد. 
محترم هم سلام عرض می کنیم و به شما 
خسته نباشید و خداقوتی می گوییم. والسّلام 

علیکم و رحمة الله و برکاته.

رهبر معظم انقلاب :

ملت ایران از این انتخابات خیر خواهند دید

آقای جلیلی، از شما به خاطر تصمیم درست و خداپسندانه تان متشکریم. به س
داشتنتان افتخار می کنیم. اجرتان با خداوند متعال و توفیق روزافزون در عرصه های 

خدمت رسانی به مردم ایران. 9370000079 
آقای جلیلی و زاکانی عزیز، مردان انقلابی، ما ملت انقلابی از تصمیم شما س

سپاسگزاریم و از خدا برای شما توفیق در عرصه های دیگر خدمت به نظام مقدس 
جمهوری اسلامی مسئلت می کنیم. 9150000278 

سلام ساعت 3 شب قبل انتخابات، پیامک جریمه منع تردد مربوط به عید س
فطر برایم آمده! بعد از 40 روز! درحالی که مجوز تردد هم داشته ام، قضیه خیلی 
مشکوکه، دلیل این کار چیه؟ به جز ایجاد نارضایتی چیز دیگه ای هم هست؟ لطفاً 

پیگیری کنید. 9210000400 
این چه جور خبر نوشتن است؟ متأسفانه 30 سطر خبر زدین با تیتر درشت در س

صفحه اول قدس خراسان »درخشش قاری خراسانی در مسابقات بین المللی«، 
معرفی ایشان پیشکش، دریغ از آوردن نام ایشان!9150000491

امام علی)ع(: شهری از همه زیباتر است که مردمانش در آرامش بیشتری س
باشند. 9150000567

در جدول شماره 8116 چهارشنبه 26خــرداد 1400 برای خواندن دعای ندبه س
اصطلاح »تلاوت« به کار رفته است. می دانیم این اصطلاح شریف عموماً برای 
کلام وحی )قرآن( به کار می رود. در ضمن از نظر منطقی بعضی از اجزای جداول 
اشکال دارد. مثلاً برای هوش و ذکاوت، استعداد آمده است، ولی این کلمه دقیقاً 
به معنی آمادگی است یا مثلاً عبارت شهر آذری یک ترکیب کلی )منطقی( است 

و درست آن این است گفته شود از شهرهای آذری)آذربایجانی(. 9360000158
اصطلاح س به  آن  توهمات  داخلی سراسر  پیام رسان های  ناقص  تولد  گــزارش 

کارشناس ناشناخته است که حتی کوچک ترین اطلاعات و آماری از توانایی های 
پیام رسان های داخلی ندارد و با کینه پیام رسان های داخلی را منفور مردم فرض 
کرده! پیام رسان های داخلی به اعتراف همین دولت، توانمند و محبوب هستند 
و نصب چند ده میلیونی روبیکا و سروش پلاس، بله و ایتا مدرکی در رد این 

ادعا هاست.  9150000309 
و س به مهاجرت  را  ما کشاورزها  و  رود که خشک شــده  زایــنــده  از  چــرا 

هزاربدبختی انداخت چیزی نمی نویسید؟! مگر نه این است که تمام ایران 
سرای من است؟ 9150000334

حجت الاسلام والمسلمین مروی پس از شرکت در انتخابات:

 حضور مردم پشتوانه محکمی 
برای نظام اسلامی است 

تولیت آســتــان قــدس رضــوی صبح 
دیروز در حرم مطهر امام رضا)ع( در 
انتخابات شرکت کرد و آرای خود را 
برای سه انتخابات ریاست جمهوری، 
شـــــورای اســـلامـــی شــهــر مــشــهــد و 
ــان دوره ای مجلس خــبــرگــان به  ــ ــی ــ م

صندوق انداخت.
به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام 
والمسلمین احمد مــروی سپس در 
جمع خبرنگاران گفت: رأی حق مردم است، حقی که خداوند برای مردم قائل 
شده است. وی افزود: در دوران ستمشاهی این حق پایمال شده بود، مردم 
غیور ایران در انقلاب اسلامی 22 بهمن بسیاری از حقوق پایمال شده خود از 

جمله حق انتخاب و تعیین سرنوشت را احیا کردند.
مروی رأی را حقی قانونی، انسانی، شرعی و مدنی برای مردم جامعه دانست و 
اظهار کرد: در طول این 42 سال، حضور مردم در عرصه های مختلف از جمله 

انتخابات پشتوانه محکمی برای نظام اسلامی بوده است.
تولیت آستان قدس رضوی در پایان ابراز امیدواری کرد در این انتخابات نیز 
تمام ایرانیان فارغ از گرایش های سیاسی، جناحی، قومیتی و مذهبی از این حق 
انسانی و مدنی خود استفاده کنند و با حضوری پرشور پشتوانه  محکمی برای 

نظام و استقلال، اقتدار و امنیت کشور رقم بزنند.

اظهارات چهار نامزد انتخابات پای صندوق رأی
سید ابراهیم رئیسی پس از انداختن رأی خود در مسجد جامع 
ارشاد شهر ری، تأکید کرد: »حرف هایی که در انتخابات زدم 
برای رفع مشکلات مردم بود و برای انجام این کار شب و روز 
نمی شناسم و تمام تلاش خود را به کار می گیرم تا در نقش 
یک طلبه خدمتگزار مــردم باشم«.  رئیسی ضمن تشکر از 
دست اندرکاران انتخابات و با بیان اینکه امروز، روز بسیار مبارکی برای 
تصمیم گیری ملت ایران است، افزود: توصیه من به عنوان یک نامزد این است 
رأی مردم حق الناس است و باید از آن مراقبت کرد و حتی یک رأی هم نباید 
برخلاف آنچه مردم تصمیم گرفته اند باشد. وی افزود: من تصمیم گرفتم در 
نخستین ساعات رأی خود را به صندوق بیندازم و از هر کسی که مشکلی 
دارد و ناامید است خواهش می کنم رأی دهد و  از همه مردم و جوانان با هر 
گویش و هر اقلیم و با هر نگاه سیاسی می خواهم پای صندوق بیایند و رأی 

خود را بیندازند.

محسن رضایی دیگر نامزد انتخابات بود که در حرم حضرت 
عبدالعظیم حسنی)ع( رأی خود را به صندوق انداخت. وی 
با تشکر از مردمی که قصد مشارکت در انتخابات را دارند، 
گفت: صحبت من با کسانی است که با صندوق های رأی قهر 
کردند، شما حق دارید اما مسئولیت ما در شرایط کنونی بسیار 
مهم است، من از شما تقاضا می کنم بیایید رأی بدهید. به گزارش 
ایرنا، وی افــزود: به شما قول می دهم ما به فضل پروردگار متعال، اقتصاد و 
معیشت شما را حل خواهیم کرد، به شایعات هم توجه نکنید، ما محکم در 
صحنه هستیم و به فضل پروردگار متعال، تحولات بزرگی از امسال در اداره 
کشور شروع خواهد شد. از همه مردم عزیز تقاضا می کنم پای صندوق های رأی 
بیایید. موضوع مهم الان برای ما، نخست اداره زندگی شماست و دوم حضور 

شما در انتخابات.

عبدالناصر همتی هم که به همراه همسر خود در محل رأی گیری 
حاضر شده بود خطاب به مردم گفت: اگر رأی نیاورم باز هم 
در خدمت مردم و پیگیر شعارهایم خواهم بود. همتی در 
سخنانی کوتاه پس از شرکت در انتخابات گفت: ما به انزوای 
خارجی پایان خواهیم داد، مردم حق دارند با رفاه و با آرامش 
زندگی کنند. معیشت مردم مسئله اول من است، ان شاءالله کاری 

خواهیم کرد که حضور مردم در صحنه بیش از پیش باشد.

امیرحسین قاضی زاده دیگر نامزد باقی مانده در عرصه انتخابات 
نیز مهم ترین رویــداد سیاسی را انتخابات دانست و گفت: 
مردم حساسیت موضوع را درک می کنند تا رئیس جمهوری 
با پشتوانه رأی مردمی، بسیاری از مشکلات را حل کند و به 
نتیجه برساند. این نامزد ریاست جمهوری اسلامی ایران ادامه 
داد: در نخستین ساعات فرایند رأی گیری، حضور و مشارکت مردم 
بسیار خوب و قابل قبول است و پیش بینی می شود مشارکت در انتخابات 

افزون بر ۵0 درصد باشد. 

  j مردم ایران در آستانه میلاد امام رضا
با حضور پای صندوق های رأی 

حماسه دیگری آفریدند

ایران درصحن جمهوری

ادیــب : نه سوءمدیریت دولــت، نه مشکلات 
معیشتی شدید، نه تحریم های آمریکا و نه کرونا؛ 
هیچ کدام نتوانستند حریف ملت ایران شوند 
ــروز در حالی  و مــردم را در خانه نگه دارنــد. دی
میلیون ها نفر از مردم در شهرها و روستاهای 
کشورمان صف های طولانی رأی را تشکیل داده 
بودند که در این انتخابات شعب رأی گیری افزایش 
طولانی  صف های  انتظار  چندان  و  بــود  یافته 
نمی رفت.  هنوز آمار دقیق میزان مشارکت مردم 
در انتخابات اعلام نشده اما با توجه به فرایند 
امــروز کشیده  بامداد  به ساعات  که  رأی گیری 
نظر  به  و همچنین شنیده های مختلف،  شد 
مــی رســد مشارکت حــداقــل مــرز ۵0 درصـــد را 
فــارس در ساعت 19 دیروز  رد کند. خبرگزاری 
نوشت تا این ساعت نزدیک به 22 میلیون نفر 
معادل 37 درصد واجدان شرایط در انتخابات 
شرکت کرده اند. دو انتخابات سراسری ریاست 
جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا روز 
گذشته از ساعت 7 صبح در سراسر کشور آغاز 
شد. در برخی استان ها و حوزه های انتخابیه نیز 
نمایندگان مجلس شورای  دلیل درگذشت  به 
اسلامی یا خبرگان رهبری، انتخابات میان دوره ای 
مجلسین خبرگان و شورای اسلامی برگزار شد. 
باوجود گرمای شدید هوا از همان ساعات اولیه 
انتخابات، صف های متعددی تشکیل شده بود. 
گرچه ناظران معتقدند میزان حضور مردم در 
انتخابات ریاست جمهوری در مقایسه با سال 
96 قطعاً افت داشته اما به احتمال زیاد نسبت 
بیشتری  یازدهم حضور  انتخابات مجلس  به 
رقم خورده است. بر اساس آخرین آمار منتشر 
شده توسط خبرگزاری فارس تا ساعت 18 دیروز 
بیش از 16 میلیون نفر در انتخابات شرکت کردند 
که این میزان با توجه به خنک شدن هوا و رفع 
مشکلات اجرایی انتخابات در ساعات بعد از این 
آمار به طور تصاعدی افزایش یافت.  همچنین 
شنیده ها حاکی است میزان مشارکت تا ساعت 

20:30 دقیقه حدود 40 درصد بوده است.

 گزارش ها از تخلفات و اختلالات »
در فرایند رأی گیری

در حالی که قرار بود انتخابات دیروز از ساعت 
7 صبح آغــاز شود در همان دقایق اولیه تا دو 
رسانه ها  از  مــکــرری  گــزارش هــای  بعد  ساعت 
دربـــاره آغــاز نشدن فرایند رأی گــیــری در برخی 
بــزرگ منتشر می شد. در  و  حوزه های کوچک 
بعد  ساعاتی  کشور  وزارت  مسئولان  نهایت 
رأی دهــی  فرایند دستگاه های  در  کردند  اذعــان 
الکترونیک شورای شهر و همچنین دستگاه های 
احراز هویت انتخابات مشکلاتی پیش آمده ولی 
برطرف شــده اســت. در عین حــال گزارش های 
میدانی شرکت کنندگان در انتخابات از معطلی 
بیش از حد مردم و حتی منصرف شدن بخشی 
از مردم به دلیل طولانی شدن فرایند رأی گیری 
و گرمای شدید هوا حکایت داشت. عباسعلی 
کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان ظهر دیروز 
با تأیید گزارش های تخلف از سراسر کشور که 
به سامانه »مردم ناظر« رسیده، گفت: »عمده 
تخلفات مربوط به تأخیر در شروع کار رأی گیری 
و مشکلات دستگاه های احراز هویت بوده است 

که البته اغلب این مشکلات حل شد«.

شکایت ستاد انتخاباتی رئیسی »
همچنین سیامک ره پیک، دیگر عضو شورای 
نگهبان کمبود تعرفه در شعب را تکذیب کرد. 
اما خبرگزاری تسنیم و چند خبرگزاری دیگر با 
تهیه گزارش های میدانی مشکلات موجود در 
زمینه کمبود تعرفه را اطلاع رسانی کردند. وزیر 
رأی گیری  توقف  گونه  هر  رد  کشور هم ضمن 
مدعی شد 70 هزار شعبه رأی گیری در سراسر 
کشور ممکن است با مشکلاتی نظیر قطع برق 
بــرای دستگاه ها روبـــه رو شده  و ایجاد مشکل 
باشند اما به هیچ وجه فرایند رأی گیری متوقف 
نمی شود. ستاد انتخاباتی رئیسی صبح دیروز 
گزارشی از تخلفات انجام شده به ستاد انتخابات 
ارســال کــرد. مهدی دوســتــی، سخنگوی ستاد 
رئیسی نیز در اینستاگرام نوشت: »از استان ها 
در شعب خبر خوبی نه در زمان شروع و نه در 
توزیع کارت ها نمی آید. امیدوارم زودتر این وضع 
ساماندهی شود. گویا مدیریت صبح جمعه ای 
از تأخیر در آغاز  تکرار می شود«. نارضایتی ها 
برخی  در  تعرفه  کمبود  همچنین  و  انتخابات 
شعبه ها به شکلی بود که امیرحسین قاضی زاده 
این  به  رأی دهـــی  رئیسی حین  و سیدابراهیم 

مسئله اشاره کردند. 
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در حاشیه انتخابات
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چهره ها

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از انداختن 
رأی خود در صندوق گفت: امروز خوشبختانه ملت ما 
یک حضور جدیدی را در پای صندوق های رأی برای رقم 
زدن سرنوشت خواهند داشت. به گزارش ایسنا آیت الله 
صادق آملی لاریجانی با بیان اینکه در جمهوری اسلامی 
تقریباً همه نهادهای اساسی بر اساس انتخابات شکل 
می گیرد، تصریح کرد: حضور پرشور مردم موجب افزایش 
با  امنیت ملی کشور و همچنین مقابله  اقتدار نظام، 
نقشه های دشمن ها خواهد شد، بنابراین همه ما وظیفه 
داریم عقلاً و شرعاً حضور پیدا کنیم. البته مردم گلایه های 
مختلف و بحقی دارند اما راه حل مشکلات و رفع گلایه ها 

قهر کردن با صندوق های رأی نیست.

انتخابات  ســتــاد  از  بــازدیــد  در  جــمــهــور  رئــیــس 
از ســوی  را  مـــردم  رأی  و  کــشــور حــفــظ ســلامــت 
گفت:  و  داد  قــرار  تأکید  مــورد  انتخابات  مجریان 
خدای ناکرده حتی یک رأی جابه جا نشود، البته 
همیشه رعایت می شده این بار هم رعایت شود. 
حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی پس از 
انداختن رأی خود به صندوق گفت: این انتخابات 
از مــردم  ــوردار اســـت و  ــرخـ بـ ــی  ــالای ب از اهــمــیــت 
که  مسائلی  و  مشکلات  بــه  می کنم  درخــواســت 
در مراحل پیش از ثبت نام نامزدها تاکنون وجود 
داشته توجه نکرده و با حضور در پای صندوق های 

رأی به نامزد مورد نظر خود رأی دهند. 

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه  راه حل مشکلات، قهر با صندوق های رأی نیست، 
در جمع خبرنگاران گفت: انتخابات ثمره مردم سالاری 
دینی در کشور ماست و مردم ما با مجاهدت و تلاش خود 
توانستند جمهوریت و اسلامیت نظام را حفظ کنند. وی 
پس از انجام فرایند رأی دادن خود ادامه داد: صندوق های 
رأی بزرگ ترین و مهم ترین سرمایه سیاسی و اجتماعی 
کشور هستند، همانند شوراهای شهر که در سطح محلی 
و رئیس جمهور در سطح ریاست قوه مجریه برای مردم 
انجام وظیفه می کنند. انتخابات فرصت بزرگی برای مردم 
است تا چهره مدیریت کشور را نسبت به نقدهایی که 

دارند، تغییر دهند. 

قالیباف:روحانی: آملی لاریجانی:

حضور پرشورمردم موجب افزایش 
امنیت ملی است

 مثل همیشه حتی یک رأی هم
نباید جابه جا شود 

 انتخابات فرصت تغییر 
مدیریت کشور است

گزارش خبـری

»رأی س اولـــیـــه، هشتگ  ــق  ــای دق هــمــان  در 
می دهم« ترند نخست توییتر فارسی شد. به 
جز این هشتگ، »ما منتظر انتخاباتیم، مردم 
میدان، رأی می دهیم، من رأی می دهم و کار 
درست« هشتگ هایی بودند که رأی دهندگان 
برای اعلام حضور و بیان ادله خود برای شرکت 

در انتخابات منتشر کردند.
رئیس جمهور س حفاظت  و  تشریفات  تیم 

اجازه حضور هیچ خبرنگار و عکاسی را برای 
نــدادنــد. نکته  پوشش لحظه رأی دادن وی 
قابل توجه دیگر اینکه، حسن روحانی هنگام 
نوشتن رأی خود، جعبه دستمال کاغذی را در 
مقابل خود گذاشت تا رأی وی از نگاه دوربین 

صداوسیما پنهان بماند.
ساعات س همان  در  احمدی نژاد  محمود 

ویدئویی  انتشار  با  رأی گــیــری  نخستین 
بــرای سومین روز پیاپی اعــلام کــرد: »در 
انتخابات شرکت نمی کنم و از کسی هم 

حمایت نمی کنم«. 
تشخیص س مجمع  عضو  لاریــجــانــی،  علی 

مصلحت پس از انداختن رأی خود به صندوق 
گفت: »اکنون عدم اعلام صلاحیت، مسئله 
امروز نیست و باید همه تلاش را برای حضور و 
مشارکت مردم انجام دهیم. قهر کردن راه حل 
مناسبی نیست زیرا مسئله مربوط به درون و 

خودمان است و نباید قهر کرد«.
جمیله کدیور، فعال سیاسی اصلاح طلب با س

انتشار تصویری از محل رأی گیری در تهران 
نوشت: »ساعت 7:40 است و چند مرکزی 
که برای رأی دادن حضور یافتم هنوز رأی گیری 
را شــروع نکرده اند. قــرار بود رأس ساعت 7 

انتخابات شروع شود!«
پدر و مــادر مسیح علی نژاد با حضور در س

شعبه رأی گیری روستای قمی کلای بابل رأی 
خود را به صندوق انداختند.

سید محمد خاتمی پس از انداختن رأی س
خود به صندوق، از ملت ایــران تشکر کرد و 
در پاسخ به پرسشی درباره نتیجه انتخابات 
گفت: »من اهل پیش بینی نیستم!« حین 
رأی دهــی خاتمی خبرنگاری به شوخی و با 
صدای بلند گفت: »آقای خاتمی ان شاء الله 
به رئیسی رأی می دهید دیگر« این مسئله 

موجب خنده حضار شد. 
رئیس س دفتر  رئیس  ابطحی،  محمدعلی 

دولت اصلاحات دربــاره رأی خاتمی نوشت: 
آقای  رأی  نیست  باورشان  هنوز  »بعضی ها 
خاتمی، همتی اســت. ادبیات دیــروز دعوت 
به مشارکت و تشکر از آقای مهرعلیزاده برای 

همتی  به  رأی  یعنی  اصلاح طلبان  انسجام 
رد صلاحیت شخصیت های  به  اعتراض  و 

برجسته اصلاح طلب«.
ــی، عــضــو جــبــهــه ملی س ــ ــادق مــحــمــود صــ

روز  ظهر  در  توییتی  انتشار  بــا  اصــلاحــات 
ــرخــلاف آنــچــه تصور  ــوشــت:  ب انــتــخــابــات ن
می شد، مشارکت پایین نیست و پروژه تحریم 

انتخابات شکست خورده است.
حسینیه س در  زاکــانــی  علیرضا  دادن  رأی 

جماران که معمولاً محل حضور اصلاح طلبان 
است با واکنش گسترده شبکه های اجتماعی 
روبه رو شد. وی همچنین در واکنش به شایعه 
حضورش در کابینه رئیسی گفت: بهترین 
جای دنیا ]مرکز پژوهش های مجلس[ نوکری 

مردم را می کنم.
در چند کشور اروپایی، منافقین با تجمع س

در محل سفارتخانه ها و مراکز رأی گیری اقدام 

به فحاشی به مردمی کردند که رأی خود را به 
صندوق انداختند. همچنین جنبشی توسط 
انتشار  با  ایجاد شده و در آن  این گروهک 
تصاویر افرادی که در خارج از کشور رأی دادند، 

عملاً این افراد را مورد تهدید قرار می دهند. 
به س تهران  در  مذهبی  اقلیت های  رهــبــران 

صورت همزمان در حسینیه ارشاد رأی دادند. 
تشخیص س مجمع  عضو  جلیلی،  سعید 

مصلحت نظام که به سود رئیسی انصراف 
رأی خــود گفت:  انداختن  از  بــود پس  داده 
هر رأی مردم یک موشک نقطه زن است که 
تهدیدها و تحریم ها و بدخواهی های دشمنان 
را هدف قرار خواهد داد. روز رأی گیری روز پایان 
نیست؛ روز آغاز جهاد بزرگ برای جهش ایران 
است و منتخب مــردم، رئیس همه جمهور 

خواهد بود.
محمد جواد ظریف که در حال مذاکره با س

نمایندگان اروپاست پس از انداختن رأی خود 
در شعبه اخذ رأی آنتالیا گفت: من به سهم 
خودم از بابت همه کمبودها شرمنده مردم 
هستم و عذرخواهی می کنم. مردم ما همیشه 

اشتباه پیشگویان سیاسی را ثابت کرده اند.
در وزارت کشور مانیتوری موجود بود که میزان س

حضور مردم در انتخابات استان های مختلف را 
به صورت لحظه به لحظه نشان می داد. مانیتور 
مشابهی در دفتر دکتر کدخدایی در شورای 
نگهبان وجــود داشــت که وی با آن به رصد 

وضعیت انتخابات می پرداخت.
حضور پنج نسل از خانواده ای گرمه ای در س

خراسان شمالی پای صندوق رأی بسیار جالب 
توجه بود. 



w w w . q u d s o n l i n e . i r 3روزنامـه صبـح ایـراناقتصاداقتصاد

هنوز اوج بار مصرف را پشت سر نگذاشته ایم وزیر نیرو گفت: هنوز اوج بار مصرف را پشت سر نگذاشته ایم، ولی روز پنجشنبه  با مصرف ۶۱هزار و ۸۰۰ مگاوات نسبت به تیر گذشته که کمتر از 
۵۹هزارمگاوات بود، از گرمای زودرس و اوج مصرف باخبر شدیم. اردکانیان افزود: ما در نظر داریم جابه جایی مصرف بار در واحدهای صنعتی بزرگ انجام شود و من حتی از برخی صنایع خبر دارم که در اوج 

همکاری تصمیم گرفته اند تعطیلات تابستانه خود را که معمولاً در شهریور است به تیر منتقل کنند.

i n f o @ q u d s o n l i n e . i r
مهدیانی،کارشناساقتصادیدرگفتوگوباقدسآنلاین:

 برگرداندن سرمایه اجتماعی، 
کار سخت دولت آینده خواهد بود

از  مـــردم  خــواســتــه  مهم ترین  اقــتــصــادی  دغــدغــه هــای  ــاطــق:  ن محبوبه
رئیس جمهور آینده است و نامزدها نیز بیشتر مانور تبلیغاتی خود را روی 

شعارهای اقتصادی و ایجاد رفاه عمومی متمرکز کرده اند.
در یکی از دیدگاه ها و اظهارنظرهای کارشناسان اقتصادی، درباره بایدها و 
نبایدهای اقتصادی دولت آینده، مهدی مهدیانی؛ کارشناس اقتصادی در 
گفت وگو با قدس آنلاین گفت: انتخابات این دوره را می توان متفاوت ترین و 
مهم ترین انتخابات کشور دانست؛ چرا که این انتخابات در شرایطی برگزار 
شد که مردم در سال های اخیر با مشکلات اقتصادی فراوانی مواجه بودند. 
وی با اشاره به اینکه عمده ترین و اصلی ترین دلیل مشکلات، سوءمدیریت 
دولت فعلی است، افزود: افزایش ناعادلانه تحریم های آمریکا علیه ایران که 
از سال 1397 شدت گرفت، مشکلات اقتصادی مردم را تشدید و صنایع 
و  اقتصادی شدند  از نظر  نیز دچــار مشکلات متعددی  مختلف کشور 
بسیاری از واحدهای تولیدی در مواجهه با وعده های تحقق نیافته دولت در 

سال های اخیر تعطیل شدند.  

ضرورت حمایت از صنایع نوین»
وی با نگاهی به صنایع نوین که حجم عمده فعالیت آن در کشور توسط 
کرد:  تصریح  می گیرد،  صــورت  استارت آپ ها  و  دانش بنیان  شرکت های 
صنایع نوین با وجود تلاش ها و زحمات نخبگان و فعالان این حوزه ها، از نظر 
اقتصادی و مالی متوجه زیان هایی شدند.عدم پایبندی و توانمندی دولت در 
عمل به وعده ها و مشکلات اقتصادی موجود، درخواست و خواسته عمده 
جامعه و آحاد ملت از دولت بعدی را معطوف به برنامه های اقتصادی کرد. 
این کارشناس اقتصادی در ادامه تأکید کرد: مهم ترین نیاز و خواسته مردم 
از رئیس جمهور آینده رفع مشکلات اقتصادی در آینده، مقابله با رانت و 
فساد، اختلاس، تبعیض و اختلافات طبقاتی به وجود آمده در چند سال 

اخیر است که نیازهای اولیه و روزمره آن ها را تحت تأثیر قرار داده است.  

تنگناهای اقتصادی، سرمایه اجتماعی را هدف قرار داده است»
مهدیانی با بیان اینکه تنگناهای اقتصادی، سرمایه اجتماعی کشور را هدف 
گرفته است، گفت: به همین دلیل کار برای دولت جدید سخت تر خواهد 

شد؛ چرا که باید این سرمایه ارزشمند را به جامعه بازگرداند. 
وی با تأکید بر اینکه در این راه دولت آینده می تواند جایگاه ویژه ای برای 
و  دانش بنیان   شرکت های  ــژه  وی به  کسب وکار  صاحبان  و  متخصصان 
در جهت  می توانند  شرکت ها  این  افــزود:  بگیرد،  نظر  در  استارت آپ ها 
پیشرفت کشور از حامیان و مشاوران دولت باشند. بسیاری از طرح های 
حوزه صنایع نوین، فرصت های مناسب و ویژه ای برای کشور محسوب شده 

و سبب رفع وابستگی به کشورهای خارجی می شوند. 

هشدار درباره رها شدن فنر تورم»
وی با بیان اینکه در چند ماه اخیر دولت  به دنبال کسب رضایت عمومی 
بوده و با راهکارهای دستوری تورم را به صورت مقطعی مهار کرده است، 
ادامه داد: کمی بعد این تورم با فشار بیشتری مانند یک فنر برگشته و با 
شدت زیادی بروز می کند که ضرورت دارد با طرح  قانون یا لایحه ای، این 
نگاه سیاسی و ابزاری به اقتصاد که عمدتاً در اواخر دولت ها شکل می گیرد، 
حذف شود. وی کاهش تصدی گری دولت و به حداقل رساندن نقش دولت 
در اقتصاد کشور را ضــروری دانسته و افــزود: مهم ترین مأموریت دولت 

آینده، مبارزه جدی با فساد است.

بر  مالیات  طرح  کلیات  افرازه   مینا  
عایدی سرمایه گرچه از سال 92 تاکنون در 
قالب پیشنهادهای مختلف در دستور کار 
گرفته  قرار  مجلس  اقتصادی  کمیسیون 
است، اما بررسی و تصویب کلیات آن هر 
به  و  به دلایل مختلف مسکوت مانده  بار 
تعویق می افتاد. با این حال طرح مالیات بر 
عایدی سرمایه آن هم تنها در بخش مسکن، 
در سال 97 تهیه و به مجلس ارائه شد که 
در نهایت کلیات آن در کمیسیون اقتصادی 
مورد تصویب قرار گرفت و در اجرای نهایی 
با  بدین ترتیب  شد.  مواجه  چالش هایی  با 
روی کار آمدن مجلس یازدهم بار دیگر طرح 
مالیات بر عایدی سرمایه توسط نمایندگان 
عرصه  شامل  طرح  این  شد  بنا  و  مطرح 
همچون  اقتصادی  فعالیت های  گسترده 
دارایی  خودرو،  مسکن،  طلا،  و  ارز  بازار 
باور  به  باشد.  افراد  بانکی  حساب های  و 
اقتصادی،  تحلیلگران  و  کارشناسان  اغلب 
جلوگیری از سفته بازی  و سوداگری و توزیع 
از جمله مهم ترین  ثروت،  و  منابع  عادلانه 
دستاوردهای اجرای طرح مالیات بر عایدی 

سرمایه خواهد بود.

تیرماه، زمان بررسی طرح در مجلس»
سیداحسان خاندوزی، 
نایب رئیس کمیسیون 
در  مجلس  اقتصادی 
مصاحبه ای در همین 
بـــــــاره گـــفـــتـــه اســــت: 

»قانون، نیازهای مصرفی خانوارها در حوزه 
دارایی هایی نظیر مسکن، خودرو، ارز و طلا از 
دایره شمول این پایه مالیاتی خارج شده اند 
و تنها خریدهای سوداگرایانه افراد با هدف 
مبادله  از  اقتصادی  انتفاع  و  ســود  کسب 
بر  مالیات  مشمول  را  بازارها  این  در  مکرر 
عایدی سرمایه قرار داده ایــم. در طرح مذکور 
مجلس، یک خانوار بابت تملک دارایــی به 
تعداد اعضایش از مالیات بر عایدی سرمایه 
معاف خواهد بود. البته شرط این معافیت، 
تــمــلــک حـــداقـــل یــکــســالــه پـــس از خــریــد 

دارایی های مذکور است«.
وی همچنین افزوده است:» با اجرایی شدن 

این پایه مالیاتی در بازار مسکن، انتظار کوچ 
با  ــازار مسکن  ب از  سفته بازان و ســوداگــران 
مساحت های کوچک و متوسط، به خانه های 
ــه مــنــظــور کاهش  ــراژ ب ــــزرگ مــت لــوکــس و ب
دارد؛  وجــود  تملک  تحت  واحدهای  تعداد 
بنابراین تقاضا برای مسکن طبقه متوسط و 
کم برخوردار کشور کاهش پیدا می کند. البته 
برای تلاطم بازار کالاهای لوکس نیز مطابق 
تجارب جهانی، قوانینی نظیر اخذ مالیات از 
ثروت به ویژه پس از بحران سال 2۰۰۸ لحاظ 
شده که امیدواریم در نظام اقتصادی ایران 

نیز اجرایی شود«.
براساس آخرین خبرها و پس از تصویب 
عــایــدی سرمایه  بــر  مــالــیــات  طــرح  کلیات 
ــررســی هــا  ب در صــحــن عــلــنــی مــجــلــس، 
ــرح در  دربـــــــاره جـــزئـــیـــات و بـــنـــدهـــای طــ
کمیسیون  عنوان  به  اقتصادی  کمیسیون 
به  و  اســـت  ــان  جــری در  طـــرح  تخصصی 
و  بــررســی جزئیات  از  پــس  مــی رســد  نظر 
تیر  دوبـــاره  آن، طــرح  مــفــاد  نهایی شــدن 

قــرار بگیرد. بــررســی  مــورد  مــاه در صحن 

جلو سفته بازی گرفته می شود »
عضو  زنگنه،  محسن 
کــمــیــســیــون بــرنــامــه، 
محاسبات  و  بــودجــه 
گفت وگو  در  مجلس 
بــا قــدس بــر ایــن بــاور 

است که مالیات بر عایدی سرمایه مالیاتی 
بخواهد  کشور  اگر  و  است  شناخته شده 
بــه »مالیات بــر درآمـــد افـــراد« مــوســوم به 
PIT برسد، قطعاً مسیر دستیابی به آن از 
طریق مالیات بر عایدی سرمایه می گذرد؛ 
عایدی سرمایه  بر  مالیات  اجــرای  بنابراین 
تأثیرات مثبتی روی اقتصاد خواهد  قطعاً 

داشت و جلو سفته بازی را می گیرد.
تصویب  همچنین  ــرد:  کـ تــصــریــح  زنــگــنــه 
تقاضای  جلو  عملاً  مالیات  ایــن  اجــرای  و 
غیرمنطقی و بی رویه مسکن، خودرو، ارز و 
سکه را می گیرد و سبب کاهش قیمت های 

نجومی آن می شود. 
وی افزود: طرحی که اکنون به مجلس ارائه 
است  ایرادهایی  دارای  جزئیات  در  شده، 
که کمیسیون اقتصادی در حال بررسی و 
رفع آن است. اجرای طرح کاملاً امکان پذیر 
بانک های اطلاعاتی بسیار خوبی  و  است 
برای عملیاتی شدن آن وجود دارد. با این 
اجــرای صحیح طرح،  نحوه  و  تحقق  حال 
عزم دولت را می طلبد تا بانک ها را به هم 

متصل کند.

پول های سرگردان به سمت تولید می آید»
ســـــــــیـــــــــدنـــــــــاصـــــــــر 
موسوی لارگانی، عضو 
اقتصادی  کمیسیون 
مــجــلــس بــیــان کـــرد: 
مـــتـــأســـفـــانـــه بــرخــی 

مسائل اقتصادی در کشور ما رویه بسیار 
بــرای  ــد.  ــ بــا دیــگــر کــشــورهــا دارن متفاوتی 
ایران  در  ثروتمندان  و  نمونه سرمایه داران 

بانک سپرده گذاری و سود 2۰درصدی  در 
مالی  مــؤســســات  امــا  می کنند،  ــافــت  دری
ــی که  ــانـ ــکــی کـــشـــورهـــای دیـــگـــر زمـ ــان و ب
را  عمده  سرمایه گذاران  پــول  می خواهند 
ــراد  اف بــه  ســـودی  نه تنها  کنند  نــگــهــداری 
نگهداری  بابت  آنــان  از  بلکه  نمی دهند 
می کنند. ــافــت  دری کــارمــزد  ســرمــایــه شــان 
مالیات  اگر  قطعاً  گفت:  موسوی لارگانی  
بر عایدی سرمایه اجرایی شود، دیگر افراد 
پول خودشان را به صورت سپرده در بانک 
عرصه های  در  را  آن  بلکه  نمی دارند  نگه 
آن،  بــر  عـــلاوه  می گیرند.  کــار  بــه  تولیدی 
مــالــیــات سبب می شود  ــوع  ن ــن  ای اجـــرای 
ــرادی کـــه درآمـــــد هــنــگــفــتــی از طــریــق  ــ ــ اف
ــروش زمین  ســوداگــری، دلالـــی، خرید و ف
کــرده انــد،  و مــســکــن، طــلا و دلار کــســب 
فعالیت های  مالیات  پرداخت  به  موظف 
حال  در  متأسفانه  شوند.  خود  اقتصادی 
هــیــچ گــونــه  دلالان  و  ــران  ــ ــوداگ ســ حــاضــر 
شاهدیم  اما  نمی کنند،  پرداخت  مالیاتی 
عموم جامعه و حتی فردی که حقوق بگیر 
ماهانه  باید  می شود،  محسوب  حداقلی 
مالیات  ــرای   بـ را  خــود  حــقــوق  از  بخشی 
بپردازد و قطعاً همین مسئله سبب احیای 

نظام ارباب رعیتی شده است.
اجــرای  بــه نظرم ضـــرورت  کــرد:  تأکید  وی 
موفق  و صحیح مالیات بر عایدی سرمایه 
برخوردهای  آن  اجـــرای  در  کــه  اســت  ایــن 
سلیقه ای صورت نگیرد و قانون به صورت 
یکسان بــرای همه اجــرا شــود. بــرای مثال 
سازمان  متأسفانه  می دانید  که  همان طور 
امورمالیاتی کشور سلیقه ای رفتار می کند 
داریم  صادرکننده ای  حاضر  حال  در  زیرا 
که باید از سه سال گذشته تاکنون مالیات  
تاکنون  اما  پرداخت می کرده  ارزش افــزوده 
اجرای  بنابراین  اســت.  نــداده  انجام  را  آن 
پول های  می تواند  برعایدی سرمایه  مالیات 
ســرگــردان و پــول هــای رد و بــدل شــده در 
عــرصــه دلالـــی و ســـوداگـــری را بــه سمت 
چرخه تولید هدایت کند. همچنین ایجاد 
مالیات بر ارزش افزوده و سود فعالیت های 
ــایـــه گـــذاری ســبــب رونـــق  ــرمـ نـــاشـــی از سـ

اقتصادی و اشتغال می شود.

گفتوگو
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      صفحه 3
س���ند، برگ س���بز و بیمه نامه موتورسیکلت تکپر 
125CC مدل 1394 رنگ مش���کی به شماره موتور 
347863 و ش���ماره انتظامی 52828 ایران 773 
به مالکیت داوود دارابی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت خ���ودروی  ام وی ام 110S م���دل 1396 رن���گ 
سفید- روغنی به شماره انتظامی 431ن29 ایران 74  
ش���ماره موتور MVM371FBHG005245 و ش���ماره 
مالکی���ت  ب���ه   NATEBAPM0H1004593 شاس���ی 
عصم���ت بهرام زاده مفقود گردی���ده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  ح
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موض�وع مناقصه: انجام كلیه امور مربوط به شناس�ائی، اخذ عوارض و صدور 
مجوز تابلوهای صنوف مش�مول عوارض س�طح شهر و همچنین صدور مجوز 
پ�رده های آوی�ز مطابق ط�رح تبلیغات محیطی ش�هری و مصوبات ش�ورای 

اسلامی شهر مشهد مقدس
مبل�غ پایه مناقصه: بیس�ت و ش�ش میلی�ارد و چهارصد و چهل و س�ه میلیون و 
ششصد و چهل و هشت هزار و هفتصد و نود و چهار )26.443.648.794( ریال

جهت شركت در مناقصه و كسب اطلاعات بیشتر به سایت ارجاع كار شهرداری 
مش�هد به آدرس http://ets.mashhad.ir مراجعه و همچنین جهت اطلاع در 

روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir درج میگردد.
 معاونت خدمات  شهری شهرداری مشهد- سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های كشاورزی

»آگهی مناقصه عمومی«
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معاونت فنی و عمرانی بنیاد بهره وری
 موقوفات آستان قدس رضوی

 در نظ�ر دارد مناقص�ه تهی�ه و اجرای تاسیس�ات و ابنی�ه بخش اداری آش�پزخانه 
مركزی آس�تان قدس را به ش�رح ذیل مطابق ش�رایط مندرج در  اس�ناد مناقصه ، 
از طری�ق مناقصه عموم�ی واگذار نماید. ل�ذا متقاضیان واجد ش�رایط می توانند 
جهت دریافت اس�ناد مناقص�ه حداكثر تا تاریخ 1400,04,01 ب�ه دبیرخانه معاونت 
عمرانی آستان قدس به نشانی مشهد، چهارراه شهدا، سازمان مركزی آستان قدس 
رضوی، معاونت عمرانی مراجعه یا با ش�ماره تلفن  32001126-051تماس حاصل 
نمایند. پیشنهاد دهنده جهت شركت در مناقصه می بایست حداقل دارای گرید 5 

تاسیسات و گرید 5 ابنیه باشد. 
ضمنا هزینه چاپ آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصات خواهد بود.

دعوت برای شرکت در مناقصات عمومی 

)نوبت دوم( شركت  العاده  جلسه مجمع عمومی فوق 
شرق  شمال  بهداری  مركز  كاركنان  مصرف  تعاونی 
روز  ظهر  از  بعد   16 ساعت  در  ثبت:10738  بشماره 
واقع در دفتر شركت   1400/04/09 چهارشنبه مورخ 
تعاونی كیلومتر 10 جاده مشهد قوچان، بزرگراه پیامبر 
اعظم، پیامبر اعظم 81 ) آزادی 135 سابق (، آزادی 
135/3 پلاک 6 برگزار میشود. از كلیه اعضای محترم 
تقاضا میشود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

زیر در این جلسه حضور بهم رسانند.
اعضای محترمی كه امکان حضور در جلسه را ندارند 
می توانند حق رأی خود را به موجب وكالتنامه كتبی 
به فرد دیگری محول نمایند كه در این صورت تعداد 
آراء وكالتی هر عضو حداكثر سه رأی و هر شخص غیر 
عضو تنها یک رأی خواهد بود. اعضای متقاضی اعطاء 
نمایندگی به همراه وكیل مورد نظر خود باید از ساعت 
9 تا 11 روز سه شنبه مورخ 1400/04/01 به محل دفتر 
شركت تعاونی مراجعه تا پس از تأیید وكالتنامه های 
مزبورتوسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد 

نماینده صادر گردد.
دستور جلسه : 

1-طرح و تصویب اساسنامه جدید مطابق با اصلاحات 
قانونی تعاون

2- اصلاح ماده 22 اساسنامه افزایش تعداد علی 
البدل هیات مدیره .

هیات مدیره شركت 
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
) نوبت دوم( شركت تعاونی مصرف كاركنان 

مركز بهداری شمال شرق  بشماره ثبت 10738 
شناسه ملی10380264510
)تاریخ انتشار: 1400/03/29(

ف
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شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد از محل اعتبارات داخلی و به صورت 
نقدی نس�بت به برگزاری مناقصه  به شرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

داوطلبان میتوانند برای دریافت اسناد از تاریخ 1400/03/27 الی1400/03/31 به سایت 
http://www.setadiran.ir مراجعه و اس�ناد را دریافت نمایند و قیمت پیشنهادی خود 
را مطابق ش�رح مندرج در اسناد مناقصه تنها از طریق س�امانه تدارکات الکترونیکی دولت 
حداکثر تا س�اعت 12:00 تاری�خ 1400/04/10 بارگذاری نمایند.درصورت نیاز به کس�ب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32400570-056 اداره قراردادها تماس حاصل فرمایید .

شماره ردیف
شرحمناقصه

مبلغ و نوع 
تضمین)ضمانتنامه 

بانکی یا واریز نقدی( 
)ریال(

تاریخ و ساعت 
افتتاح پاکات 

محل افتتاح 
پاکات

211/د/1400
 عملیات تبدیل شبکه سیمی به کابل خود 
نگهدار فشار ضعیف شاهکوه و چاهداشی 

)D( و میغان شهرستان نهبندان
روز شنبه 584.740.023

مورخ
1400/04/12
 ساعت 8 

صبح

خراسان 
جنوبی 

– بیرجند – 
سایت اداری-
شرکت توزیع 
نیروی برق 
خراسان 
جنوبی_ 
سالن 
جلسات

212/د/2400
عملیات تبدیل شبکه سیمی به کابل 

خودنگهدار فشار ضعیف منطقه خواجه 
دوچاهی و چاه دراز کلاته خداداد 

)F(شهرستان نهبندان
617.000.238

213/د/3400
عملیات تبدیل شبکه سیمی به کابل خود 
نگهدار فشار ضعیف منطقه چهارفرسخ 
وعلی رئیس و خونیک سفلی شهرستان 

)B(نهبندان
621.845.738

روز یکشنبه 
مورخ 

 1400/04/13
ساعت 8 صبح 

214/د/4400
عملیات تبدیل شبکه سیمی به کابل 

خودنگهدارفشار ضعیف منطقه حاشیه 
جاده نهبندان تا شوسف و حیدرآباد 

)E(شهرستان نهبندان
608.092.687

215/د/5400
عملیات تبدیل شبکه سیمی به کابل 

خودنگهدار فشار ضعیف منطقه بندان و 
)A(طبسین سفلی شهرستان نهبندان

594.502.836

روز دوشنبه 
مورخ

 1400/04/14
ساعت 8 صبح

6
عملیات تبدیل شبکه سیمی به کابل 216/د/400

خودنگهدار فشار ضعیف منطقه شهری 
)C( نهبندان

756.510.575

7
عملیات تبدیل شبکه سیمی به 217/د/400

کابل خودنگهدار فشار ضعیف 
منطقه عربخانه وحاشیه جاده سهل 

)G(آباد،مزارسیدعلی شهرستان نهبندان
586.875.010

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی
آگهی مناقصات عمومی به شماره های 211/د/400 الی 217/د/400

  روابط عمومی شركت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

 دوم
نوبت

بررسیتأثیراتاجرایمالیاتبرعایدیسرمایهازنگاهسهنمایندهمجلس

مالیات  علیه سوداگری
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روزنامـه صبـح ایـران فرهنگ و هنرفرهنگ و هنر4
I n f o @ q u d s o n l i n e . i r  شنبه 29 خرداد 1400 8 ذی القعده 1442 19 ژوئن 2021  سال سی و چهارم  شماره 9555  

گالری گردی در روزهای آخر بهار  

از» جریانات متناوب« تا »کمتر جنجالی«
نگارخانه ها از دیروز جمعه ۲۸ خرداد 
میزبان ۱۵ نمایشگاه جدید در حوزه های 

مختلف هنرهای تجسمی شدند.
ــروز ۲۸  ــزارش هنر آنــایــن، از دیـ بــه گـ
خــردادمــاه هنرمندان عرصه هنرهای 
تجسمی در گالری های تهران حاضر 
شدند تا آثار هنری خود را در معرض 
دید عاقه مندان قرار دهند. این هفته 
با ۱۵ افتتاحیه، گالری های تهران میزبان 

عاقه مندان به هنرهای تجسمی هستند.
اُ: نمایشگاه نقاشی علی صادقی و نمایشگاه عکس و چیدمان آیدین باقری با 

عنوان »کله سر« ۲۸ خرداد تا ۸ تیر برپاست.
احسان: نمایشگاه گروهی »آغاز« ۲۸ خرداد تا ۱ تیر در گالری احسان میزبان 

هنردوستان است.
انتظامی: نمایشگاه گروهی »هایپر رئال« ۲۷ خرداد تا ۲ تیر در نگارخانه انتظامی 

برپاست.
ایده: نمایشگاه نقاشی زهرا محمدی ۲۸ خرداد تا ۲ تیر در گالری ایده برپاست.

بهارک: نمایشگاه نقاشی رؤیا رشیدی با عنوان »بازگشت« ۲۸ خرداد تا ۲ تیر 
ماه برپاست.

ثالث: نمایشگاه آثار اکرم سرتختی با عنوان »دویدم و دویدم« ۲۸ خرداد تا ۱۵ تیر 
در گالری ثالث میزبان عاقه مندان به هنر است.

زرنا: نمایشگاه گروهی »آوات« ۲۸ خرداد تا ۲ تیر در گالری زرنا برگزار می شود.
سو: نمایشگاه آثار صراحی رفعتی با عنوان »بیگ بیگ پارتی« و نمایشگاه گروهی 

»طبیعت تجرید« ۲۸ خرداد تا ۱۸ تیر برپاست.
طراحان آزاد: نمایشگاه آثار کتایون کرمی با عنوان »ددلاین« ۲۸ خرداد تا ۱ تیر در 

گالری طراحان آزاد برقرار است.
گل های داودی: نمایشگاه نقاشی زینب عباس زاده با عنوان »نقاشی آژگن« ۲۸ 

خرداد تا ۳ تیر در گالری گل های داودی برپاست.
مورا: نمایشگاه گروهی »نگاه نو« با آثاری از یاور بالسینی، مهدی زیرکی و مرداد 

فتاحی ۲۸ خرداد تا ۳ تیر در نگارخانه مورا برپاست.
هما: نمایشگاه آثار ارسیا مقدم با عنوان »کمتر جنجالی« ۲۹ خرداد تا ۱۵ تیر در 

گالری هما میزبان هنردوستان است.

 سوتلانا الکسیویچ 
مدال شایستگی دولت آلمان را دریافت کرد

سوتانا الکسیویچ، نویسنده برجسته 
بــاروســی و برنده نوبل ادبــیــات سال 
۲0۱۵ نشان افتخار شایستگی دولت 
فدرال آلمان را از دستان فرانک والتر 
آلمان  رئیس جمهور  مــایــر،  اشتاین 

دریافت کرد.
به گــزارش ایبنا، رئیس جمهور آلمان 
اهــدای  مناسبت  به  که  مراسمی  در 
این نشان در کاخ بلویو در برلین برگزار 
شد ضمن ادای احترام و قدردانی از دستاوردهای نویسنده باروسی از کمک های 
شایان او به میهن خود نیز قدردانی کرد و گفت: »مردم شما بسیار به ما نزدیک 

هستند و شایستگی توجه و اهتمام ما را دارند«.
خانم الکسیویچ نیز ضمن تشکر از رئیس جمهور آلمان، دریافت این جایزه را 
یک هدیه غیرمنتظره خواند و گفت: سهمش در اوضاع فعلی کشور فقط یک 
مشارکت متوسط بوده؛ زیرا کلمات به تنهایی قادر نیستند پریشانی و اضطراب 
اتحاد جماهیر شوروی سابق را از میان بردارند و اعتراف کرد دشواری های پس از 
فروپاشی شوروی و رنج های آن سبب شد من در این مسیر قرار بگیرم. سوتانا 
الکسیویچ، نویسنده و روزنامه نگار اهل بــاروس در سال ۱۹4۸ در شهر ایوانا 
فرانکیفسک متولد شد. آکادمی نوبل در سال ۲0۱۵ او را به دلیل روایت های 
چندصدایی -که مظهر محنت و شجاعت در روزگار معاصر ماست- شایسته 
جایزه نوبل دانست. »صداهایی از چرنوبیل«، »جنگ چهره زنانه ندارد«، »آخرین 
شاهدان« و »صداهای شوروی از جنگ افغانستان« از جمله آثار او هستند که به 

زبان فارسی نیز ترجمه شده اند. 

گالری گردی

خواندنی ها

اجرای قطعه »کاووکی« توسط شهرام ناظری  شهرام ناظری؛ خواننده موسیقی ایرانی در همکاری با گروه کوارتت کرونوس سانفرانسیسکو، به صورت برخط قطعه »کاووکی« را اجرا کرد.
بنا بر آنچه حساب رسمی اینستاگرام ناظری اعلام کرد »کاووکی« نخستین پروژه مشترک ناظری با این گروه است که از سال 2020 آغاز شده تا در جشنواره سالانه گروه کرونوس اجرا شود.

این قطعه توسط صهبا امینی کیا تنظیم شده و نگاه متفاوتی به این اثر موسیقی جاودانه کردی است.

 بازنویسی داستان های دینی برای کودکان نسبت به   
سایر بازنویسی ها چه محدودیت هایی دارد و چه دقت 

نظرهایی را می طلبد؟
 همه  بازنویسی ها یک وجه مشترک دارند. وجه مشترک 
بازنویسی متون دینی با متون تاریخی و متون کهن در 
این است که یک متن اولیه و پیش متن وجود دارد که 
نویسنده به سمتش می رود. بالطبع در تولید آثار دینی 
نیز کتاب های مختلف و روایت ها و خرده روایت هایی در 
این زمینه وجود دارد که نویسنده به سراغشان می رود 
را  آن هــا  امــروزی  داستان  از ظرفیت های  استفاده  با  و 
بازنویسی یا بازآفرینی می کند و گاهی روایت کوتاه چند 
خطی را به یک داستان چند صفحه ای تبدیل می کند. 
شخصیت مـــی ســـازد، تــوصــیــف مــی کــنــد، فــضــاســازی 
هدف  می کند  سعی  و  می کند  ایجاد  تعلیق  می کند، 
اصلی را در داستان پررنگ کند البته با زبانی متناسب 
با سن و سال مخاطب. نویسنده ای که سراغ متن اصلی 
مــی رود، باید متن را بشناسد، زبان قصه را بشناسد، 
زبــان مخاطب  به  بتواند  و  بلد باشد  را  زبــان مخاطب 
بنویسد. اما یک تفاوت بسیار مهم بین قصه های دینی 
و  به قداست  و آن  بازنویسی وجــود دارد  آثــار  و سایر 
دارد.  وجود  دینی  متون  در  که  برمی گردد  حساسیتی 
در بازنویسی متون کهن و تاریخی حساسیت خاصی 
نسبت به داستان ها و شخصیت ها وجود ندارد و خیلی 
در شیوه بیان جزئیات حساسیت ایجاد نمی شود، پس 
نویسنده می تواند شخصیت بسازد، چنان که دوست 
دارد شخصیت ها را نام گذاری کند و... . او کافی است 
تنها به مضمون اصلی وفادار باشد اما در داستان های 
دینی حساسیتی وجود دارد که در بسیاری موارد دست 
و پای نویسنده را می بندد و او را محدود می کند. مثاً 
زندگی معصومین)ع( نمی توانیم  در مورد داستان های 
دخل و تصرفی داشته باشیم. باید وفاداری به تاریخ و 
وفاداری به آنچه در متون اصلی بیان شده، رعایت شود. 
حتی نمی توانیم تخیل زیادی به کار ببریم و این موجب 
کافی  جذابیت  و  شــود  کارها خشک  بعضی  می شود 
نداشته باشد. البته با انتخاب موضوع، زبان مناسب 
و استفاده از ظرفیت های داستانی می شود تا حدودی 
سراغ  به  بخواهیم  اگــر  امــا  کــرد،  ایجاد  خاقیت هایی 
تخیل برویم، بهتر است از شیوه های جدید تر اقتباس 
استفاده کنیم و در دل داستان های امروزی اشاره ای به 
این  باشیم.  داشته  دینی  داستان های  و  شخصیت ها 

گونه دستمان برای خیال پردازی بازتر است. 

 اگر نویسنده ای بخواهد دربــاره سیره امام رضا)ع(   
و سایر ائمه)ع( بازنویسی هایی انجام دهد، باید به چه 

سمتی برود که مورد پسند مخاطب باشد؟ 
 به نظر من هدف اصلی بازنویسی داستان های دینی 
این است که موضوعات دینی خاص را برای مخاطب 
به مخاطب  را  دینی  یا شخصیت های  کنیم  برجسته 
معرفی کنیم و رفتار و کردار و طرز زندگی و سلوک آن ها 
با دیگران را نشان بدهیم. در بازنویسی دینی و خاص 

ابعاد  همه  اســـت  لازم  رضــــا)ع(  ــام  ایشان امـ زنــدگــی 
را نشان بدهیم. همه چیزهایی که در زندگی با آن ها 
سر و کار داشتند و مردم هم با آن ها سر و کار دارند. از 
رفتار شخصی مثل چگونگی غذا خوردن گرفته تا رفتار 
با خانواده و دیگران، رفتار در تجارت، رفتار در رفت و 
بــرای ما  آمــد، رفتار با حیوانات و همه آنچه می تواند 
الگوی ما باشند  سرمشق باشد. ائمه)ع( باید اسوه و 
و ما باید با نشان دادن سلوک و شیوه زندگی آن ها به 

مخاطب، راه درست زندگی کردن را به او بیاموزیم. تنوع 
زیاد در انتخاب مضامین و پرداختن به وجوه مختلف 
چون  اســت  توجه  مــورد  بسیار  دینی،  شخصیت های 
مخاطب می تواند با مطالعه این تنوع رفتار و کردارها 
در زندگی برای هر کار و هر چیز و هر رفتاری الگوهای 
از این مسائل غافل  مناسب داشته باشد. البته اکثراً 

بودیم. 
دارد.  به تکنیک قصه بستگی  طریق جذب مخاطب 

به تعلیق ایجاد شده و گره افکنی به شکلی که حس 
وابسته  به خود  را  او  و  را تحریک  کنجکاوی خواننده 
و کاری کند مخاطب با چند سطر خواندن، ذهنش به 
موضوع قصه گره بخورد و دلش بخواهد آن را دنبال 
کند. اگر بتوانیم چنین کاری در قصه های دینی انجام 
دهیم، مخاطب با عاقه و بدون خستگی اثر را می خواند 
پیدا می کند و  و چون در صحنه ها و ماجراها حضور 
در اثر غرق می شود، تجربه هایی کسب می کند که در 
باقی می مانند و هیچ گاه فراموش نمی شوند.  ذهنش 
این درست عکس پند و اندر و آموزش مستقیم است.

 نویسنده پیش از بازنویسی باید چه میزان نسبت   
به موضوع اشراف داشته باشد؟

مذهبی  داستان های  بازنویسی  مورد  در  که  نکته  یک 
وجود دارد این است که ما باید بر اساس روایت هایی 
که در کتاب های دینی وجود دارد مضامین را انتخاب 
پدیده ای  با  ما  متأسفانه  کنیم.  بازنویسی  را  آن هــا  و 
در آثار دینی مواجه ایم که احادیث معتبر، نامعتبر و 
جعلی و احادیثی که سندیت آن ها ۱00 درصد نیست، 
در کنار هم قرار گرفته اند. انتخاب درست از بین این 
همه احادیث اشراف ویژه ای می خواهد که تنها علمای 
علم حدیث و حدیث شناسان این توانایی را دارند که 
تعدادشان نیز بسیار انــدک اســت. تا امــروز کسی به 
در  کتابی  و  نکرده  اقــدام  احادیث مستند  جــمــع آوری 
قسمت  مشکل ترین  اســت.  نکرده  تألیف  زمینه  ایــن 
کار نویسنده کودک و نوجوان که سراغ بازنویسی آثار 
دینی مــی رود نیز همین است. بیشتر نویسنده ها که 
این دانش را ندارند ناچار به احادیثی که در کتاب های 

معتبر و آثار علمای معروف آمده، استناد می کنند. 

بازنویسی های سطحی و ضعیف در این زمینه چه   
آسیبی می توانند در پی داشته باشند؟

 بعضی از ناشران و نویسندگان که به نظر من نویسنده 
نیستند و کاسب اند، از حس مذهبی مردم سوءاستفاده 
آثار  می کنند و بدون کمترین دانشی به سمت تولید 
مذهبی می روند. چون می دانند مردم به مسائل دینی 
عاقه مند هستند و می خواهند فرزندانشان را تربیت 
دینی کنند. همان طور که می بینید در بازار کتاب هزاران 
نثر، هم  از نظر  ایــن گونه موجود اســت که هم  کتاب 
تکنیک روایت و هم از جهت موثق بودن منابعشان، 
جذب  را  خــوانــنــده  وجــه  هیچ  بــه  و  هستند  ضعیف 
با  کــودک  می شوند  سبب  برعکس  حتی  نمی کنند. 
این دردی بسیار  از دین گریزان شود و  خواندن آن ها 
افتاده و هیچ  آثــار مذهبی  بــزرگ و آفتی است که در 
نهادی هم نیست که بتواند جلو این قضیه را بگیرد. 
این آثار بدون هیچ مشکلی مجوز می گیرند و منتشر 
و  ضعیف  تصویرگری های  ضعیف،  نثر  با  می شوند، 
سندیت بسیار ضعیف. این بزرگ ترین مشکلی است 
که به نظر من اکنون در بازار کتاب های مذهبی وجود 

دارد و بدترین آسیب در این حوزه است. 

حسین فتاحی، نویسنده و مترجم کودک و نوجوان از بازنویسی های رضوی می گوید 

از حس مذهبی مردم سوءاستفاده نکنیم

       صفحه4

برگ س���بز خ���ودروی  پراید هاچ ب���ک مدل 1374 
رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 495ص78 
ای���ران 36  ش���ماره موت���ور 00788257 و ش���ماره 
شاسی s1442273105824 به مالکیت علی اکبر 
صف���ری مفقود گردی���ده و از درجه اعتبار س���اقط 
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س���ندفروش خودرو ام -وی -ام بش���ماره انتظامی 20 
ایران 576 ص 74 به رنگ مشکی- متالیک،مدل1391  
وش���ماره   MVM484FAFA017964موت���ور وش���ماره 
شاس���یNATGBAXK0A1017597متعلق ب���ه آق���ای 
ایم���ان منفردقرابائی مفقود و از درجه اعتبار س���اقط 
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م���درک تحصیل���ی اینجان���ب زه���را خالصی 
فرزند عبدالله کدملی 0770130003 صادره 
از درگ���ز در مقط���ع تحصیل���ی کارشناس���ی 
ارشد ناپیوسته  رش���ته برنامه ریزی شهری 
صادره از واحد دانشگاهی مشهد به شماره 
مفق���ود   1398/07/29 3938770تاری���خ 
گردی���ده و فاق���د اعتبار می باش���د. از یابنده 
تقاض���ا می ش���ود اصل مدرک را ب���ه آدرس: 
مشهد،  دانشگاه آزاد اسلامی - قاسم آباد- 
چهارراه اس���تاد یوس���فی- پردیس دانشگاه 
- اداره دان���ش آموخت���گان ارس���ال نماین���د. 
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 L90 )90 اصل س���ندکمپانی و برگ س���بز خودرو)تندر
م���دل 1392 رنگ س���فید ب���ه ش���ماره انتظامی 62 ب 
214 ای���ران 63 ش���ماره موتورA2294645 و ش���ماره 
شاس���ی8200871592W140746 ب���ه مالکی���ت عل���ی 
نوران���ی ف���ر مفقود گردی���ده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد.  14
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 الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :
بدینوس��یله از کلی��ه س��هامداران ش��رکت صنای��ع 
شیمیائی کیمیاگران نوآور مش��هد ) سهامی خاص ( 
به شماره ثبت 73068 و شناسه ملی 14009322927 
دع��وت میگردد ت��ا در جلس��ه مجمع عموم��ی عادی 
سالیانه این شرکت که در ساعت 09:00 روز دوشنبه  
م��ورخ 1400/04/28 در محل دفتر ش��رکت واقع در 
مش��هد � محله سناباد � میدان تختی � پلاک 126 طبقه 
اول واحد جنوبی  برگزار میگردد حضور بهم رسانند.

ب– دستور جلسه : 
1- استماع و بررسی گزارش هیئت  مدیره .

2- استماع و بررسی گزارش بازرس قانونی .
3- تصوی��ب صورت ه��ای مال��ی س��ال )دوره( مالی 

منتهی به 1399/12/30
4- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

5- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
6- س��ایر مواردی که اخذ تصمیم در م��ورد آنها در 

صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه باشد .
  هیئت مدیره شرکت صنایع شیمیائی کیمیاگران 

نوآور مشهد ) سهامی خاص (

آگهی دعوت به جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه شرکت صنایع شیمیائی 

کیمیاگران نوآور مشهد ) سهامی خاص (
به شماره ثبت 73068 و شناسه ملی 

14009322927
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جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن 
روز  9صبح  ساعت  راس  توس  فتوح  تعاونگران  آزاد 
پنج  قوچان،  جاده  در  واقع   1400/04/11 مورخ  جمعه 
کیلو متر  بعد از نیرو گاه طوس چهار فصل  باغسرای 
توس بر گزار می شود. از کلیه اعضای محترم دعوت 
می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل 

در این جلسه حضور به هم رسانید.
جلسه  در  ها  آن  حضور  امکان  که  محترمی  اعضای 
را  توانند حق رای خود  باشد می  مذکور مقدور نمی 
واگذار  دیگری  فرد  به  کتبی  نامه  وکالت  موجب  به 
عضو  هر  وکالتی  آرای  تعداد  اینصورت  در   . نمایند 
رأی  یک  تنها  عضو  غیر  فرد  هر  و  رأی  سه  حداکثر 

خواهد بود .
وکیل  همراه  به  نمایندگی  اعطای  متقاضی  اعضای 
مورد نظر باید از ساعت 9 الی 13 روزهای سه شنبه 
، چهار شنبه و پنج شنبه مورخ 1400/04/08/09/10 
به نشانی بلوار شاهد بین شاهد 81و83  پلاک 1217 
طبقه دوم  مراجعه تا پس از تایید وکالت نامه های 
مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد 

نماینده صادر گردد.
) جلسه با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار 

می گردد(
دستور جلسه :

1 -  اصلاح ماده پنج اساسنامه )تغییر مکان شرکت (
2 - اصلاح ماده شش اساسنامه)تمدید مدت فعالیت 

شرکت (
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن آزاد

تعاونگران فتوح توس

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم 
شرکت تعاونی مسکن آزاد تعاونگران فتوح توس

تاریخ انتشار :1400/03/29
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جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن آزاد تعاونگران فتوح توس راس ساعت 10 صبح 
روز جمعه مورخ 1400/04/11 واقع در جاده قوچان، پنج کیلومتر بعد از نیروگاه طوس، چهار فصل، باغسرای طوس 
برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 
حضور به هم رسانید. اعضای محترمی که امکان حضور آن ها در جلسه مذکور مقدور نمی باشد می توانند حق رای 
خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. در اینصورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 
سه رای و هر فرد غیر عضو تنها یک رای خواهد بود .اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید 
از ساعت 9 الی  13 روزهای سه شنبه ، چهار شنبه و پنج شنبه مورخ 1400/04/08/09/10 به نشانی بلوار شاهد بین 
شاهد 81و83 پلاک 1217 طبقه دوم  مراجعه تا پس از تایید وکالت نامه های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به 

مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.
) جلسه با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار می کردد (

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس        2- تصویب صورتهای مالی سالهای  99/98/97/96/95/94 شرکت 

3- تصویب بوجه پیشنهادی سال 1400 هیات مدیره  
4- تصویب واگذاری واحد های بلوک C و فاز دو پروژه به اعضای آن .

5 – تصویب هزینه های حسابرسی شرکت ، توسط حسابرس رسمی .
6 – تصمیم گیری در مورد سهامداران طبق ماده 17 اساسنامه  که به تعهدات مالی خود عمل ننموده اند .

7- تصویب انجام اقدامات قانونی علیه بدهکاران به تعاونی اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی .
8-  طرح و تصویب جریمه ی اعضایی که به موقع پرداختی خود را انجام نمی دهند و باعث ضررو زیان سایر اعضای 

تعاونی می گردند.
9- طرح و تصویب حقوق و مزایای مدیر عامل ، بازرس ، پرسنل اداری و پاداش هیات مدیره شرکت .

10- اصلاح نقشه های اجرایی فاز 2 و کاهش تعداد واحد های مسکونی آن .
11 –انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت به مدت سه سال و بازرس شرکت  به مدت یک سال مالی 

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن آزاد تعاونگران فتوح توس

تاریخ انتشار:                آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن آزاد تعاونگران فتوح توس
1400/03/29

 دراج��رای م��اده 46 اساس��نامه ش��رکت 
تعاون��ی و با نظ��ر به تهیه نقش��ه ها ،اخذ 
پروانه ساخت و شناسایی پیمانکار و لزوم 
انعقاد قرارداد س��اخت ب��ا اعضای محترم 
واجد شرایط و دارای اولویت  برج شمالی و 
متعاقبا شروع عملیات عمرانی برج شمالی 
پروژه در دس��ت احداث  ب��ا محدودیت 90 
واحد باقیمانده می بایست اعضای محترم  
حداکثر تا تاریخ 1400/4/10 با مراجعه به 
دفتر تعاونی ، جهت تکمیل وجه هزینه های 
انجام ش��ده ولازم تا آغاز عملیات  عمرانی 
،تکمیل پرونده برابر ماده 38 اساسنامه 
و انعقاد قرارداد س��اخت اق��دام نمایند . 
بدیهی است در صورت عدم مراجعه برابر 
اساسنامه ،قوانین و مقررات ، این تعاونی 

اقدام به انتخاب جایگزین خواهد نمود . 
هیئت مدیره

فراخوان شماره  3
شرکت تعاونی مسکن آزاد آفتاب امید 

خراسان تاریخ انتشار :1400/3/29
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 اداره کل راه آهن خراس��ان در نظر  دارد ش��رح  بند دو / 2  را از طریق برگزاری مزایده به متقاضی واجد ش��رایط واگذار نماید . 
پیمانکاران واجد ش��رایط جهت ش��رکت در مزایده می بایس��ت  در  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  ثبت نام  و پس از 
اخذ  گواهی امضاء الکترونیکی نس��بت به   دریافت اس��ناد  از طریق س��امانه مذکور اقدام   نمایند.لازم به ذکراست کلیه مراحل برگزاری مزایده ازفراخوان تا انتخاب برنده 

ازطریق س��ایت مزبورانجام می گردد. 
1- نام سازمان مزایده گزار : اداره کل راه آهن خراسان . 

2-شرح مختصر موضوع مزایده : اجاره مکان ارائه خدمات توریستی و گردشگری ایستگاه راه آهن نیشابور.
3- مهلت خرید اسناد  مزایده  : تا ساعت 15:30 روز  چهار شنبه  مورخ :  1400/04/02  .    

4- ش��ایان ذکراس��ت دریافت اس��ناد و ارائه پاسخ اس��تعلام ارزیابی صرفا"میبایست ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) س��تاد( صورت پذیرد و شرکت کنندگانی در 
صورت تمایل ، مجاز به خرید حضوری اسناد می باشند که قبلا در سامانه مذکور ثبت نام و اسناد را آپلود نموده اند  .

ب��ا  شناس��ه واری��ز:   IR ب��ه ش��ماره حس��اب 710100004001064004005747  ) ی��ک میلی��ون ( ری��ال  : مبل��غ 1.000.000  5- قیم��ت اس��ناد مزای��ده و نح��وه واری��ز وج��ه 
294064060280500885132319906000 بنام تمرکز درآمد راه آهن  ضمنا واریزی  از طریق سامانه ستاد میبایست انجام پذیرد  .  

6- مزایده از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir   نیز اطلاع رسانی می گردد .  
 7-  مهلت ارائه  پیش��نهاد : ش��رکت کنندگان در مزایده می بایس��ت پیش��نهادات ارائه ش��ده درپاکات"ب" و"ج"  را همراه با پاکت "الف" تا س��اعت 15:30 روز ش��نبه مورخ : 

1400/04/12- درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir   بارگذاری  نمایند . 
8- کلیه شرکت کنندگان در مزایده مکلف و متعهد به ارائه فیزیکی پاکت ))الف(( تا ساعت 15:30 روز شنبه مورخ : 1400/04/12-  به آدرس ذیل می باشند . 

محل  ارائه  پاکت ))الف(( بصورت  فیزیکی :  چهارراه راه آهن � حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع � دبیرخانه اداره کل راه آهن خراسان . 
9- ش��رکت کنندگان در مزایده   می بایس��ت  جهت بهره برداری از موضوع فعالیت در مکان اس��تیجاری، مجوز فعالیت آژانس مس��افرتی و یا توریس��تی  یا گردش��گری   از 
وزارت  میراث فرهنگی، صنایع دس��تی و گردش��گری و س��ایر  مجوزهای مورد نیاز را  در پاکت ))ب(( به همراه اسناد مرتبط درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

www.setadiran.ir   بارگذاری  نمایند . در غیر اینصورت از فرآیند مزایده حذف خواهد گردید و هیچگونه ادعایی از س��وی ش��رکت کننده در مزایده در اینخصوص قابل 
اس��تماع نخواهد بود . 

10- زمان بازگشائی پاکات مزایده : ساعت 9:30 روز یکشنبه مورخ : 1400/04/13 .  
 11-نوع و مبلغ یا درصد تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ  8.250.000  ) هشت  میلیون  و دویست و پنجاه هزار ( ریال  مطابق با تضامین معتبر مندرج در آیین نامه تضمین 
معاملات دولتی موضوع مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه� مورخ 94/09/22 هیات محترم وزیران ، در صورت واریز نقد شماره حساب  IR290100004001064006372624  با 

شناسه واریز " 984280500111111111111111111111  نزد بانک مرکزی اعلام می گردد .
 تذکر: به درخواست مزایده  گزار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار لازم است به مدت سه ماه دیگر قابلیت تمدید داشته باشد.

12- اجاره ماهیانه : طبق نظریه کارشناسی درج شده در اسناد مزایده. 
13- هزینه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ  3.000.000 ) سه  میلیون ( ریال به عهده برنده مزایده است .

14- هزینه دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده است .

 ) » آگهی  مزایده شماره  13-37-1400 « (     نوبت اول

اداره کل راه آهن خراسان

وزارت راه و شهر سازی
راه آهن جمهوری اسلامی ایران

اداره کل راه آهن خراسان

ادبیات  در  دینی  داســتــان هــای  بازنویسی  لیلا خیامی    
کودک و نوجوان همیشه جذاب و پرطرفدار بوده و توجه 
نویسندگان زیـــادی را بــه ایــن حــوزه جلب کــرده اســت، 

البته این کار دشواری های خاص خودش را نیز دارد. 
بی توجهی بعضی از نویسندگان به معیارهای صحیح 

بازنویسی و نبود دانش کافی در زمینه مطالعات 
دینی را می توان از آسیب های بازنویسی در 
این حوزه دانست. در آستانه میاد امام 

رضا)ع( و روزهایی که ناشران اخبار بازنویسی های منتشر 
شده درباره حضرت  را بازنشر می کنند، با حسین فتاحی، 
نویسنده و مترجم کــودک و نــوجــوان، به گفت وگو 
نشستیم. او در زمینه بازنویسی آثار کاسیک 
فارسی و داستان های دینی – تاریخی کتاب های 
زیادی منتشر کرده است. »قصه های مثنوی«، 
قصه   ۱4« قــصــه هــایــشــان«،  و  »پــیــامــبــران 

۱4معصوم« و... از آثار اوست. 
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I n f o @ q u d s o n l i n e . i r  9555 درخشش تئاتر ایرانی »ارض الشمس«  شنبه 29 خرداد 1400 8 ذی القعده 1442 19 ژوئن 2021  سال سی و چهارم  شماره 

در سوریه
ــاب راحـــــلـــــه، نــویــســنــده  ــهــ شــ
ــــش  ــای ــمــ ــ ن کــــــــــــارگــــــــــــردان  و 
»ارض الشمس« درباره این اثر و 
اجرای آن در سوریه توضیح داد.
خبرنگاران؛  باشگاه  گـــزارش  بــه 
ــار  ــیـ ــتـ ــاب راحــــــلــــــه، دسـ ــ ــهـ ــ شـ
ــایـــش  ــمـ نـ کـــــــــارگـــــــــردان  اول 
ــاره ایــن  ــ ــ ــمـــس« درب ــشـ »ارض الـ
نمایش توضیح داد: موضوع این 

نمایش دینی است و با هدف تقویت اقتدار ملی میهنی اجرا می شود. 
پس از اینکه سوریه توسط استکبار و جلوه ظاهری داعش دچار بحران 
شد، حدود ۶ میلیون نفر آواره شدند. پس از جنگ، با دورانی دیگر 
همراه با ویرانی های شهری، اجتماعی، فرزانگی، سیاسی، اقتصادی و... 

روبه رو شدیم.
وی افزود: وظیفه تلاشگران عرصه فرهنگ و هنر چنین خواهد بود که 
در خط مقدم بازسازی و تزریق روحیه و ایجاد نشاط عمومی قرار گیرند 

و از آنجا که هنر مرز نمی شناسد، ما نیز چنین کردیم.
این هنرمند درباره تأثیرگذاری نمایش »ارض الشمس« روی مخاطبان 
گفت: تأثیر نمایش را در شهر سیده زینب با میزان رضایتمندی بالای 
۹۰درصد حس می کنیم؛ شهری که پس از جنگ به دلیل وجود داعش 
به شهر ترسناکی مبدل شده بود. این شب ها با حضور چشمگیر مردم 

از جای جای سوریه به اجرای ۴تا۵هزار مخاطبی می رسیم.
وی درباره طراحی صحنه این نمایش بیان کرد: دکور ها به صورت بسیار 
بــزرگ و در دو بخش کلاسیک و معاصر طراحی و ساخته شده اند. 
همچنین بهره از نور و تصویر سینمایی و جلوه های ویژه حرفه ای، لباس 

و گریم های بعضاً سنگین سبب جذابیت نمایش شده است.
وی در توضیحاتی دیگر دربــاره اجــرای  نمایش » ارض الشمس« در 
کشور سوریه افزود: در سوریه مثلاً شهر های حمص و دمشق که به 
طور مستقیم فعالیت می کردیم خبری از ماسک و کرونا نبود و گویا کل 
کشور سوریه کرونا را نمی شناسند. بزرگ ترین مشکل ما عدم شناخت 
نیرو ها از هنر نمایش میدانی بزرگ با ابعاد بسیار حرفه ای بود. مردم 
به  امــا  کــرد هستند  و  ایـــزدی  تسنن، شیعه، مسیحی،  اهــل  سوریه 

فرهنگ سازی و عزم جهادی نیاز دارند.

تهیه کننده یدو:

انتخاب وزرای فرهنگ، سیاسی بوده است
فیلم  بهترین  سیمرغ   بــرنــده  
به  تــا  جــشــنــواره  فجر می گوید 
حـــال بـــرخـــلاف بـــار زیـــــادی که 
دوش  بـــه  فــرهــنــگ  از  ســیــنــمــا 
سینماگران  از  وزیــری  می کشد، 
در صدر دستگاه فرهنگی کشور 

نداشتیم. 
محمدرضا  تسنیم؛  گـــزارش  بــه 
ــبــات  ــطــال ــاح دربــــــــــاره م ــبـ ــصـ مـ

سینماگران از دولت آینده گفت: توقع ما به عنوان بخشی از جامعه 
فرهنگ و هنر این است که نخست وعده های دست یافتنی بدهند و 
دوم، اگر می گویند نظرها و دیدگاه هنرمندان و سینماگران در جامعه 
تأثیرگذار است که همین طور است، فقط در ایام انتخابات سراغ آنان 
را نگیریم بلکه پس از آن نیز ارتباط با آنان را لحاظ  کنیم و با آنان 
گفت وگو داشته باشیم. توجه به این بخش محترم جامعه می تواند 

تأثیر ویژه ای در مسائل کشور و موفقیت آن داشته باشد.
تهیه کننده فیلم »یدو« در بخش دیگری از صحبت های خود درباره 
اهمیت انتخاب فرهنگی و هنری وزیرفرهنگ بیان کرد: نکته دیگر اینکه 
از  ارشــاد  از وزرای فرهنگ و  در تمام ۴۰ سال پیش هرچند تعدادی 
چهره های فرهنگی و بعضاً فرهیخته ای بودند اما تا به حال برخلاف بار 
زیادی که سینما از فرهنگ به دوش می کشد، وزیری از سینماگران در 
صدر دستگاه فرهنگی کشور نداشتیم و انتخاب وزاری فرهنگ معمولاً 

با معیارهای  سیاسی بوده است.
و  فرهنگ  بار  که  به عنوان بخشی  کرد که سینما  بیان  پایان  در  وی 
هنر کشور را به دوش می کشد تأثیر خاصی دارد. تعبیر رهبر انقلاب 
در مقایسه تریبون سینما با منبر نشان دهنده اهمیت سینما است. 
منبر با اینکه در ماندگاری فرهنگ ایرانی و شیعه اهمیت بسیار زیادی 
دارد از نظر تأثیرگذاری، سینما مانند آن اهمیت و قدرت دارد. سینما 
بار زیادی از فضای فرهنگ و هنر کشور را به دوش می کشد که می تواند 
ارتباط و گفت وگو با فرهنگیان و هنرمندان تأثیر روشنی در پیشرفت 

کشور داشته باشد

»فلسفه سیاسی در آینه سینمای ایران« 
خواندنی شد

کـــتـــاب »فــلــســفــه ســیــاســی در 
قلم  بــه  ایــــران«  سینمای  آیــنــه 
محمدسجاد نجفی منتشر شد.
بــه گـــزارش ایــرنــا، کتاب فلسفه 
ایران  آینه سینمای  در  سیاسی 
اصلی  عنصر  پــنــج  ــررســی  ب ــه  ب
فلسفه سیاسی در آثار شاخص 
ــران  ای سینمای  تــاریــخ  دوره   ۱۰
می پردازد و در تلاش است آنچه 

را در بطن هنر سینما در پیوند با فلسفه سیاسی و با تضاد با قدرت به 
نمایش گذاشته شده است، تحلیل و بررسی کند.

کتاب در چهار فصل نوشته شده که فصل نخست دربــاره چیستی 
به  دوم  فصل  اســت.  آن  ســازنــده  اصلی  عناصر  و  سیاسی  فلسفه 
بررسی این عناصر فلسفه سیاسی در تاریخ ۱۰۰ساله ایران می پردازد. 
ایــران با مسئله  از تاریخ سینمای  در فصل سوم نزدیک به ۵۰ فیلم 
فلسفه سیاسی و تاریخ ایران تطبیق داده می شود و فصل چهارم هم به 

نتیجه گیری و جمع بندی اختصاص دارد.
محمدسجاد نجفی در بخشی از این کتاب نوشته است: سینما در 
عصر جدید نقش و جایگاه ویژه ای دارد و این به سبب ارتباط مداوم 
سینما با اقتصاد )گیشه(، سیاست )مجوز ساخت و پخش( و فرهنگ 
است. این ارتباط مداوم در بستر فلسفه سیاسی به تولید و توزیع 

معنا می پردازد. 
اندیشه پردازی دربــاره قدرت در زمانی است  فلسفه سیاسی در پی 
که آرمانی ترین شرایط  تعامل میان مردم و حاکمیت را برقرار سازد 
و سینما هنری است که به شدت متأثر از زیرمتن های جامعه است 
و آنچه در میان لایه های درونی هنرش نهفته است می تواند رمز و 

رازهای فلسفه سیاسی دوران را منعکس سازد.
با  ۵۰۰ صفحه  در  ایــران«  سینمای  آینه  در  »فلسفه سیاسی  کتاب 
شمارگان یک هزار نسخه به قیمت ۱۵۰هزار تومان توسط نشر پرستا 

منتشر شده است.

مروری بر تبِ داغ تحلیل های آماری  انتخابات ریاست جمهوری در فضای مجازی 

داده کاوی در خیابان پاستور
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»غیررسمی« نمایش تلاش رهبری برای تغییر نگاه مسئولان به نخبگان است   کارگردان مستند »غیررسمی« معتقد است عمده تلاش رهبر معظم انقلاب این است که نگاه برخی مسئولان را نسبت 
به ظرفیت های داخلی تغییر داده و آنان را از وجود چنین نخبگانی با خبر کنند. به گزارش تسنیم؛ سیدمحمدعلی صدری نیا، در این باره توضیح داد: جمله ای که رهبری در این جلسه بیان کردند و در فیلم هم آن را 

دیدید، بسیار پرمعنا بود. ایشان خطاب به نخبگان فرمودند این جلسه را با دولتی ها برگزار کنید؛ چرا که احساس می کنم نمی دانند فناوری نانو چیست و چه جایگاهی دارد.

 مرتضی رزمی  انتخابات ریاست جمهوری 
امــســال هــم تمام شــد. ایــن دوره بــا وجــود 
تبلیغاتی  و  رســـانـــه ای  حــاشــیــه هــای  تــمــام 
ــورد مــتــفــاوت از  خـــاص خـــود امـــا یـــک مــ
دوره هــای قبل داشــت. بررسی های آمــاری، 
با  نمودارهایی  و  تطبیقی  توجه  بیگ دیتا، 
این کلیدواژه ها که تلاش داشتند تا با نگاه 
مشارکت  مــیــزان  انتخابات،  بــرنــده  آمـــاری 
در  کنند.  پیش بینی  را  سایر شاخص ها  و 
انتخابات این دوره بیشتر از ۱۰ سازمان یا 
شرکت به سراغ تهیه این دست گزارش ها 
رفته اند و تلاش داشتند با استفاده از موج 
و حتی  بــرای خودشان مخاطب  انتخابات 
مشتری پیدا کنند. چه شد که این میزان 
بالا از پیش بینی های با اعداد و نمودار در 
رسانه ها و در بین مردم جا باز کردند و چه 

اشکال هایی دارند؟

سونامیِ رسانه های نامعتبر»
ــا وجـــــود تــمــام  ــمــاعــی بـ ــکــه هــای اجــت شــب
مزیت هایی که داشتند، راه را برای انتشار 
و گسترده  شدن اخبار جعلی باز کردند. هر 
با دوستانش می تواند  یا  تنهایی  به  کسی 
منتشر  را  اخبار  یا  کند  تأسیس  رسانه ای 
کند و نیازی به آمــوزش رســانــه ای و سواد 
این  در  نمی بیند.  حرفه ای گری  و  رسانه ای 

و شرایطی که شاید  محیط 
اعتماد سابق به صداوسیما 
نــبــاشــد، خلأ  مـــردم  بین  در 
رسانه هایی که بتوانند بدون 
بــی طــرفــی،  و  جــهــت گــیــری 
منتشر  را  انتخاباتی  اخبار 
کنند، حس می شد. آمــار و 
تحلیل داده هـــا در ایــن خلأ 
ــودی نــشــان  ــ تــوانــســتــنــد خـ

بدهند و بخشی از خلأ اطلاع رسانی درست 
به مردم را پر کنند. تحلیل داده ها منبعی 
افـــرادِ  هستند کــه جــهــت گــیــری ســیــاســی 
تولیدکننده محتوا کمتر می تواند تأثیرگذار 
باشد و از ایــن جهت بــرای پر کــردن جای 
تأثیرگذار  حـــدودی  تا  نامعتبر  رسانه های 

بودند. 

موجِ بیگ دیتا در جهان»
روی دیگر شبکه های اجتماعی و دیجیتالی 

شدن کارها، داشتن حجم بسیار بالایی از 
کاربران مختلف  و  افــراد  اطلاعات در مورد 
اطــلاعــات  ــن  ای اســـت.  اینترنت در جــهــان 
مخرب  هــم  و  مؤثر  هــم  می تواند  همزمان 
دیتا  از  اســتــفــاده  آن  مــؤثــر  بــاشــد. بخش 
بــــرای ارائـــــه خـــدمـــات بهتر 
تــوســط ســازمــان هــای دولتی 
در  خصوصی  شرکت های  و 
جهان است. به همین دلیل 
بیگ دیتا  از  اســتــفــاده  مـــوج 
ــد  رشـ ــار  ــیـ ــسـ بـ ــان  ــهــ جــ در 
ــــرده اســــت. جــســت وجــوی  ک
کلمات  و   Big Data کلمه 
 ۱۰ در  گوگل،  در  هم خانواده 
اســت. همچنین  برابر شده  اخیر ۱۰  سال 
کسب وکار  اجتماعی  شبکه  لینکدین،  در 
عنوان  بــا  کــه  کارمندانی  رشــد  جــهــان،  در 
دانشمند داده )Data Scientist( فعالیت 
سال  به  نسبت   2۰2۰ ســال  در  می کنند، 
2۰۱2، ۶۵۰درصد افزایش داشته است. این 
در حالی است که عنوان شغلی دانشمند  
داده تنها یک عنوان است و چندین عنوان 
دیگر در حوزه تحلیل بیگ دیتا وجود دارد. 
بنا به گزارش وب سایت glassdoor که در 

در  می کند،  فعالیت  نیروی انسانی  زمینه 
سال 2۰2۰ بیش از ۶هزار تقاضای شغلی 
برای حوزه تحلیل داده منتشر شده است. 
این عدد در سال 2۰۱۶، یک هزارو7۰۰ و در 
سال 2۰۱8، ۴هزارو۵۰۰ تقاضای شغلی بوده 
پیش بینی  وب سایت  این  است.همچنین 
۱۱.۵میلیون  از  بیش   2۰2۶ ســال  تا  کــرده 
شغل در این حوزه در جهان وجود داشته 

باشد.
ــبــوده و  کــشــور مــا هــم از ایـــن مـــوج جـــدا ن
ــژه از ســال ۹۴،  در ســال هــای اخــیــر بــه ویـ
استفاده از آمار و ارقام و تشکیل تیم دیتا 
داشته  ــق  رون بانک ها  و  اســتــارت آپ هــا  در 
ایـــن مــواقــع  ــت. طبیعی اســـت کــه در  اسـ
نامزدهای  به  از تمایل مردم  گزارش آماری 

ریاست جمهوری نیز افزایش یابد.

نقاط ضعف گزارش ها»
بـــودن ایــن حرکت طبیعی  نــو  بــه  بــا توجه 
ــی نیز وجــود  ــراوان اســت کــه اشــکــال هــای ف
داشته باشد. نخستین اشکالی که به این 
گزارش ها وارد است، نداشتن شاخص های 
دقیق است و به همین دلیل آمارهایی که 
ارائه می شد تفاوت های فاحشی با یکدیگر 

گذشته  هفته  پایانی  روزهــای  در  داشتند. 
برخی از این گزارش ها آرای آقای رئیسی را 
۴۴ درصد و برخی 7۶درصد پیش بینی کرده 
بودند. این فاصله زیاد نشان دهنده نداشتن 
شاخص های دقیق است. این عامل نشان 

می دهد هنوز قدرت تحلیل 
متن توسط هوش مصنوعی 
سامانه هایی  از  بسیاری  در 
کــه اطـــلاعـــات را اســتــخــراج 
می کنند، پایین است. علاوه 
بر این مورد، بیشتر گزارش ها 
براساس داده های شبکه های 
ــد. بـــه جز  ــودنـ اجــتــمــاعــی بـ
مثل  مــؤســســات  از  ــرخــی  ب

ایسپا که سال هاست فعالیت دارد و مبتنی 
بر تماس تلفنی اســت، سایر گــزارش هــا و 
نمودارهایی که دیدیم عمدتاً از شبکه های 
بسترها  ایــن  و  شــد  اســتــخــراج  اجتماعی 
جامعه  واقعیت  نشان دهنده  نمی توانند 
شبکه های  در  مـــردم  از  بسیاری  باشند. 
ابـــراز  را  خـــود  سیاسی  نــظــرات  اجتماعی 
نمی کنند و به همین دلیل شمرده نمی شود 
و از طرفی بسترهایی مانند توییتر به شدت 
سیاسی اســت و امــکــان حــضــور کــاربــران 

غیرفعال و روبات نیز زیاد است. 
مشکل دیــگــری کــه در ایــن گــزارش هــا بود 
تلاش نکردن این منتشرکنندگان در معرفی 
مهم ترین  از  یکی  بــود.  شاخص ها  دقیق 
شاخص هایی که بررسی شد، میزان توجه 
بود. این توجه با نام بردن از نامزد در یک 
توییت یا پست تلگرامی انجام می شود که 
هم می تواند در حمایت از نامزد و هم در 
اگر به سراغ کامنت های  نامزد باشد.  نقد 
زیر یکی از پست های آماری بروید احتمالاً 
با کاربرانی برخورد می کنید که فکر می کنند 
این توجه همان میزان رأی است. به همین 
دلیل گاهی ممکن است در بعضی از این 
آمارها توجه به آقای همتی بیشتر از آقای 
رئیسی بوده باشد اما بعید به نظر می رسد 
در هیچ بازه زمانی آرای آقای همتی بیشتر 
شده باشد. سایر شاخص ها هم مشابه با 
همین شاخص به خوبی به مــردم معرفی 
نشد و روش استخراج و تحلیل داده ها نیز 
آگــاه ســازی  به  بی توجهی  نشدند.  معرفی 
از  استقبال  مــیــزان  مــی شــود  مـــردم سبب 
نگاه آماری که نگاه دقیق تری است، کاهش 
یابد. همچنین جامعه آماری محاسبه شده 
که  ویــژه  به  نمی رسید  نظر  به  بــالا  چندان 
بیشتر گزارش ها درصدی بود که این عامل 
از  کوچکی  بخش  مــی دهــد صــرفــاً  نــشــان 
بــزرگ اطــلاعــات را  مجموعه 
درصد  با  و  کــرده انــد  بررسی 
جامعه  کــل  بــه  را  آن  زدن، 
تعمیم داده اند که چندان کار 

درستی نمی تواند باشد. 
در نــهــایــت بــایــد گــفــت نگاه 
آماری می تواند به کسانی که 
جهت گیری سیاسی شدیدی 
ــد کــه با  نــدارنــد و تمایل دارنـ
تحلیل بیشتری به مسائل سیاسی بپردازند، 
کمک کننده است. مشکلی که در جهت گیری 
این  انتشار  زمینه  در  دارد  وجــود  رسانه ها 
گزارش ها هم خودش را نشان می داد. رسانه ها 
تمایل داشتند گزارش هایی را منتشر کنند که 
نامزد مدنظر خودشان را بهتر نشان دهند. اگر 
این مؤسسات منتشرکننده دست به دست 
انتشار  هم بدهند و رسانه ای را مخصوص 
گزارش های آماری فراهم کنند می توانند این 

خلأ را نیز پر کنند.

اگر  گفت:  ــران  ای سینمای  کــارگــردان  شورجه،  جمال 
انقلاب نمی شد وارد سینما نمی شدم و همان رشته 
گرافیک را دنبال می کردم. رهبر کبیر انقلاب از همان 
نخستین روزی که وارد ایران شدند گفتند: ما با سینما 

مخالف نیستیم، ما با مرکز فحشا مخالفیم.
ادامــه سلسله گفت وگوهای  در  ایــران  مــوزه سینمای 
کــارگــردان،  بــا جمال شــورجــه،  تــاریــخ شفاهی خــود 
گفت وگو  به  سینما  ۶7ساله  تهیه کننده  و  نویسنده 
و  اســت  زنجان  در   ۱۳۳۳ متولد  شورجه  نشست. 
دیـــدار،  وعـــده  روز،  ســه  و  ســی  همچون  فیلم هایی 
باشگاه سری، خلبان، دایره سرخ، عبور از خط سرخ، 
حماسه مجنون، لبه تیغ، عملیات کرکوک، شب دهم 

و روزنه را در کارنامه هنری خود دارد.
وی با بیان اینکه از کودکی به سینما علاقه مند بوده 
برادر بزرگ ترم به سینما بسیار  و  است، گفت: من 
علاقه داشتیم. در سال ۱۳۴۰ در زنجان با صاحب 
یک سینما آشنا بودیم و برخی فیلم ها را حتی ۱۰ بار 
به  علاقه مند  بیشتر  بزرگ ترم  بــرادر  البته  می دیدم. 
بازیگری بود و به واسطه او من به سینما علاقه مند 

شده و وارد این حوزه شدم.
و  دبــســتــان  دوران  در  ــرد:  ــ ک خــاطــرنــشــان  شــورجــه 
در  دلیل  همین  به  می کردم  نقاشی  زیاد  دبیرستان 

همان  در  و  شدم  قبول  گرافیک  رشته  در  دانشگاه 
زمان وارد انجمن اسلامی شدم. دوستان زیادی در 
آنجا پیدا کردم و زمانی که امام)ره( وارد ایران شدند 
بیشتر نقاشی ها و پلاکاردهای ورود امام از فرودگاه 

تا بهشت زهرا را ما نقاشی و خطاطی کرده بودیم.
فیلم سازی توضیح داد:  به حوزه  وی درباره ورودش 
از طرف مدرسه عالی شهید مطهری فراخوان داده 
آنجا  سرپرست  امامی کاشانی  زمان  آن  در  و  بودند 
ــود کــه تــا زمــانــی کــه دانــشــگــاه هــا تعطیل هستند  ب
بخوانند.  فیلم سازی  بتوانند  سینما  علاقه مندان 
بیشترعلاقه مند  می خواندیم  هنر  رشته  که  هم  ما 

شدیم و برای آموزش فیلم سازی به این دوره ها 
انــجــمــن هــای  از  نــفــر   ۱۰۰ ــدود  حــ رفــتــیــم. 
اسلامی بودیم که در این کلاس ها تحت 

عنوان مرکز اسلامی آموزش فیلم سازی 
که در باغ فردوس بود، شرکت کردیم.

کار تصویری اش  درباره نخستین  شورجه 
به  روزی  مــی آیــد  یـــادم  داد:  توضیح 

رفتم  علی اکبری  محسن  دفتر 
که می خواست فیلمی به نام 

»روزنه« بسازد. فیلم نامه را 
خواندم و پذیرفتم و من 

کردند.  معرفی  یک سیما  واحد جنگ شبکه  به  را 
روزنه را در منطقه جنگی ساختیم، کار سختی بود 
قــرار  استقبال  مــورد  و  شــد  پخش  تلویزیون  از  امــا 

گرفت.
وی ادامه داد: در همان سال ها با علیرضا داوودنژاد 
از طریق زنده یاد رسول ملاقلی پور آشنا شدم که من 
را به خانه شان برای خواندن فیلم نامه دعوت کردند تا 

درباره فیلم نامه بحث کرده و نواقص را برطرف کنیم.

با دیدگاه امام)ره( وارد سینما شدم»
این  به  که چطور  پرسش  ایــن  به  پاسخ  در  شورجه 
را در  تاریخ عاشورا  که می توانید  نتیجه رسیدید 
سینما به نمایش درآورید، گفت: من معتقدم 
تصویر  بــه  نمی توان  را  عــاشــورا  تــاریــخ  تمام 
رویــداد  ایــن  به  نقبی  مــی تــوان  بلکه  کشید 
دیدگاه  براساس  من  اینکه  زد، ضمن  مهم 

اعتقادی خودم فیلم می سازم.
یــادآور  ادامــه  کارگردان در  این 
شد: سینما قرن هاست در 
همه دنیا جایگاه خود را 
و علاقه مندان  کــرده  باز 
دوران  در  دارد.  زیــادی 

دانشگاه بر سر این موضوع که فرم و تکنیک می تواند 
در خدمت محتوا باشد، تحقیقات زیادی انجام دادیم.
نمره  خــود  سینمایی  کــارنــامــه  بــه  اینکه  بیان  بــا  وی 
۱۵می دهد، گفت: از نظر ساختار هنوز به آن چیزی که 
دلم می خواست نرسیدم و از نظر خودم کم گذاشته ام.
شورجه با بیان اینکه سعی کرده دیدگاه ها و عقاید 
اگر  گفت:  کند،  منتقل  مــردم  بــه  را  خــود  اســلامــی 
انقلاب نمی شد وارد سینما نمی شدم و همان رشته 
گرافیک را دنبال می کردم زیرا من با دیدگاه امام)ره( 

وارد سینما شدم. 
ایشان از همان نخستین روزی که وارد ایران شدند 
و به بهشت زهرا رفتند درباره سینما گفتند: »ما با 
سینما مخالف نیستیم، ما با مرکز فحشا مخالفیم«. 
سینما  محتوای  واقــع  در  فرمودند  امــام  کــه  چیزی 
را  ــن جمله  ای و  بــودنــد  برآشفته  را  ایــشــان  کــه  ــود   ب

گفتند.
انــقــلاب نیز  بــا رهبر معظم  ــاره دیـــدار خــود  وی دربـ
ــن اســت کــه باید  گــفــت: رهــبــری اعــتــقــادشــان بــر ای
بیشتری  طیف  بتوانیم  تا  دهیم  گسترش  را  سینما 
را به خصوص در جهان اسلام جذب کنیم زیرا آن ها 
سینما ندارند و ما باید به آن ها در این زمینه کمک 

کنیم.

گزارش

جمال شورجه:

انقلابنمیشد،واردسینمانمیشدم

جست وجوی کلمه  
»بیگ دیتا« و کلمات 

هم خانواده در گوگل، 
در 10 سال اخیر 10 

برابر شده است

بـــــــرش
رسانه ها تمایل داشتند 
گزارش هایی را منتشر 
کنند که نامزد مدنظر 
خودشان را بهتر نشان 

دهند

بـــــــرش
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بومگردی؛ سفری سبز
در سال های اخیر توسعه گردشگری و افزایش علاقه مردم به بازدید 
از مقاصد طبیعی و تاریخی و تجربه زندگی به شیوه سنتی موجب 
رشد شاخه ای از گردشگری به نام اکولوژ )اقامتگاه های بومگردی( با 

هدف حفظ و پاسداشت فرهنگ بومی و سنتی شده است.
بهره گیری  با  که  می شود  اطــلاق  اقامتگاه  از  شیوه ای  به  بومگردی 
با  هماهنگ  بناهای  از  استفاده  و  طبیعی  منابع  از  هوشمندانه 
منطقه و منطبق با فرهنگ بومی، میزبان با رعایت ضوابط زیست 
محیطی، فضایی را برای اقامت بومگردان )روستایی، عشایری و...( 
امکانات  با  را  سنتی  زندگی  بتوانند  گردشگران  تا  می کند  فراهم 

محلی در محیطی طبیعی در قالب اقامتگاه تجربه کنند.
شده اند  ساخته  خانوادگی  امــلاک  و  خانه  در  بومگردی ها  اغلب 
وسایل  از  استفاده  و  طراحی  سنتی،  معماری  نــوع  لحاظ  به  که 
داخلی،  تزئینات  و  دکوراسیون  در  گذشته  از  نماد هایی  و  بومی 
آن ها را به اکوموزه بومی تبدیل کرده است و عموماً نیز به صورت 
خانواده محور اداره می شوند که شامل خدماتی چون اقامت، سرو 
غذا و نوشیدنی های محلی، اجرای مراسم و آیین های سنتی، فروش 

محصولات ارگانیک و صنایع دستی و... هستند.
اقامتگاه های بومگردی شاید امکانات و زرق و برق هتل های لوکس 
ــا بــدون  ــواع غــذاهــای مـــدرن و لاکــچــری را نــداشــتــه باشند ام و انـ
برای جذب گردشگر هستند و یکی  شک همپای آن ها در رقابت 
گردشگری  هــدف  روستاهای  در  اقامت  بــرای  گزینه ها  بهترین  از 

محسوب می شوند.
بیشتر روستاهای ایران با بهره گیری از طبیعت بکر و بافت روستایی 
به  می توانند  که  دارنــد  گردشگر  جذب  بــرای  بالایی  ظرفیت  زیبا، 
بــرای  فصلی  اشتغال  افــزایــش  و  کوچک  کــار هــای  و  ایــجــاد کسب 
مردمان محلی، ارتقای سطح درآمد به خصوص برای زنان و افزایش 
میزان سرمایه گذاری و مشارکت فرهنگی و اجتماعی جامعه میزبان 

کمک کند.
مردم  میان  و صمیمانه  نزدیک  رابطه ای  ایجاد  دلیل  به  بومگردی 
در  و حــســاس  لطیف  ــوزه ای  حــ بــه  تــبــدیــل  گــردشــگــران،  و  محلی 
گردشگری شده و به همین منظور برای برقراری بیشترین تعامل با 
کمترین اصطکاک بین آن ها استفاده از متخصصان جامعه شناس، 
روان شناس و مردم شناس، لازم و ضروری است و از آنجا که یکی 
با  گردشگری  نوع  سازگارترین  و  طبیعت گردی  انواع  پایدارترین  از 
جوامع  در  پایدار  توسعه  به  رسیدن  بــرای  شــده،  شناخته  محیط 
نــیــاز است  اقــتــصــادی  رونـــق  و  پیشرفت  فــرصــت  ایــجــاد  و  محلی 
گردشگری آن منطقه تقویت شود تا بتوان با استفاده از قابلیت ها 
و توانایی ها و ظرفیت مناطق مستعد با ایجاد و توسعه اقامتگاه ها 

سهم بیشتری از جذب گردشگر برای این حوزه داشته باشد.

فراسو

 تشکیل فراکسیون »مقابله با خشکسالی« در بهارستان  معین الدین سعیدی، عضو فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خانه ملت، گفت: در مورد کاهش بیابان زایی تاکنون 
اقدام مؤثری از طرف مجلس نداشتیم؛ اما مقرر شد فراکسیونی با عنوان »مقابله با خشکسالی« از طرف مجلس تشکیل شده و پیامدهای رشد بیابان ها در کشور مورد بررسی قرار گیرد. این فراکسیون مستقل از 

فراکسیون محیط زیست وارد عمل می شود.  با تغییرات آب و هوایی که کشور ما در حال تجربه آن است مسائلی از قبیل جنگل زدایی بیشتر به بیابانی شدن کشور دامن زده است.

برخی  در  هم  هنوز  طیرانی   اعظم   
نبود  دلیل  به  کشور  محروم  استان های 
رشته ها،  بعضی  در  فوق تخصص  نیروی 
بیماران را به استانی دیگر ارجاع می دهند. 
اقدامات  اخیر  در چند سال  اگرچه  البته 
درمانی  کادر  عادلانه  توزیع  برای  مؤثری 
شده  انجام  کشور  مختلف  نقاط  در 
است؛ اما هنوز با توزیع عادلانه نیروهای 
متخصص و فوق تخصص در سراسر کشور 
پزشکان  بیشتر  همچنان  و  داریم  فاصله 
کلانشهرها  و  تهران  در  فوق تخصص، 
حضور دارند و در اغلب استان های محروم 
شاهد کمبود نیروی فوق تخصص هستیم. 
می شود  حاد  به حدی  گاهی  این مشکل 
تخصصی،  فوق  رشته های  برخی  در  که 
استان  به  محروم  استان  یک  از  را  بیمار 
دیگر ارجاع می دهند که این مسئله علاوه 
بر افزایش هزینه های درمان برای بیماران، 
از دست رفتن زمان  ممکن است موجب 
طلایی درمان و به خطر افتادن سلامت یا 

حتی زندگی آن ها شود. 

افزایش پرداختی از جیب بیماران»
ــیـــل مــیــر  ــلـ ســـیـــد جـ
مـــحـــمـــدی مــیــبــدی، 
ــون  ــو کــمــیــســی عــــضــ
ــان  و درمــ ــهــداشــت  ب
ــس شـــــــــورای  ــ ــل ــجــ ــ م

ــد:  ــوی ایــــن خـــصـــوص مــی گ اســـلامـــی در 
کشور  در  پزشکان  توزیع  بــودن  بی برنامه 
تــعــادل در ارائـــه خــدمــات را بــر هــم زده و 
با  کلانشهرها  از  برخی  در  شــده  موجب 
ترافیک خدمات فوق تخصصی و در بیشتر 
این  فقر  با  محروم  و  کم برخوردار  مناطق 

خدمات روبه رو باشیم.
شـــورای  در مجلس  مـــردم  نــمــایــنــده  ایـــن 
ــبــود پزشک  اســلامــی ادامــــه مـــی دهـــد: ن
موجب  محروم  استان های  در  متخصص 
ــیــمــاران  ب پـــرداخـــتـــی از جــیــب  افـــزایـــش 
می شود؛ در حالی که در اسناد بالادستی 
نظام سلامت، بر توزیع عدالت در سلامت 
نشان  آمــارهــا  و  شــواهــد  شــده؛امــا  تأکید 

می دهد این عدالت تحقق نیافته است.
نبود  اینکه  بیان  با  میبدی  محمدی  میر 
امکانات مناسب برای پزشکان در مناطق 
محروم مهم ترین دافعه برای ارائه خدمات 
تخصصی و فوق تخصصی در این مناطق 
توزیع خدمات  است، می افزاید: در حوزه 
مناطق مختلف  در  درمــان  کادر  و  درمانی 
کاستی هایی  و  نــواقــص  بــا  هــمــواره  کشور 
این مشکل در حوزه  اما  روبــه رو هستیم، 
و  متخصص  عــمــومــی،  پــزشــکــان  تــوزیــع 

فوق تخصص بسیار حادتر است. 

 خدمت در مناطق محروم »
توجیه مالی ندارد

بهداشت  کمیسیون  عضو  ایــن  گفته  به 
ــه لــحــاظ قــانــون،  ــا ب و درمــــان مــجــلــس، م
بخشنامه  و  آیــیــن نــامــه  ــعــمــل،  دســتــورال
کمبودی نداریم و به طور شفاف عنوان شده 
همه پزشکان اعم از عمومی، متخصص و 
باید  پایان تحصیل  از  فوق تخصص پس 
مناطق  در  را  خــود  تعهد  دوران  ســال  دو 
مـــورد نــیــاز کــشــور بــگــذرانــنــد، امــا مشکل 
گــذرانــدن  از  پــس  مــا  پزشکان  اینجاست 
مناطق  در  حضور  به  حاضر  تعهد  دوران 
محروم نیستند، زیرا این مناطق از کمترین 
و...  ورزشــی  آموزشی،  تفریحی،  امکانات 
بی بهره اند و در واقع امکانات رفاهی برای 
ــدارد، ضمن آنکه  خــانــواده آن هــا وجــود نـ
قابل  توجیه  نمی توان  نیز  مالی  لحاظ  به 
کرد  پیدا  پزشکان  این  برای حضور  قبولی 
چرا که آن ها در مراکز استان ها می توانند 
به مراتب بهتر، کسب  امکانات رفاهی  با 
درآمد بیشتری نیز داشته باشند به همین 
دلیل امروزه تعداد پزشکان فوق تخصص 
از  یکی  در  کــه  اعــصــابــی  و  مغز  جــراحــی 
معادل  دارنـــد،  مطب  تــهــران  خیابان های 
پــزشــکــان فـــوق تخصص جــراحــی مــغــز و 
بــزرگ کشور  استان  یا چهار  اعصاب سه 
از  محروم  مناطق  بیماران  بیشتر  و  است 
فوق تخصص  و  متخصص  پــزشــک  نــبــود 
ــد. ــرن ــج مــی ب ــ ــود رن ــی خــ ــدگـ در مــحــل زنـ
اســاس سطح بندی  بر  می دهد:  ادامــه  وی 
به  وزارت بهداشت  ارجاعی که در  نظام  و 
اجراست  حــال  در  مریز  و  کـــج دار  صــورت 
هر  ــا  ب کــشــور  شــهــرســتــان هــای  بیشتر  در 

هــر  و  جـــمـــعـــیـــت  ــداد  ــ ــعـ ــ تـ
هــمــه  بـــیـــمـــارســـتـــانـــی،  رده 
از  ــــرخــــی  ب و  تـــخـــصـــص هـــا 
ــا حــضــور  تـــخـــصـــص هـ فـــوق 
ــواســـت  ــبــتــه درخـ دارنــــــد؛ ال
ــت در یک  اســ ــن  ــ ای مـــــردم 
نفری  250هــــزار  شهرستان 
هــمــه رشــتــه هــای تخصصی 
وجــــود  فـــوق تـــخـــصـــصـــی  و 
داشته باشد که البته انتظار 
بجایی اســت؛ امــا بــه لحاظ 
محدودیت هایی  سطح بندی 

پزشکی  علوم  دانشگاه های  که  دارد  وجود 
تــعــداد جمعیت  ایــن  ــرای  ب نیستند  مجاز 
نــیــروی متخصص و فوق  تــوزیــع  ایــن گــونــه 

تخصص داشته باشند.

 سهمیه پذیرش دانشجو »
برای مناطق محروم

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
براساس  باید بکوشیم دست کم  می گوید: 
تخصص ها  بهداشت،  وزارت  سطح بندی 
مناطق  در  نیاز  مــورد  فوق تخصص های  و 
کـــم بـــرخـــوردار و مــحــروم حــضــور داشــتــه 
باشند. بر همین مبنا از چند سال گذشته 
مناطق  ــرای  بـ دانــشــجــو  پــذیــرش  سهمیه 
محروم در آزمون رشته های پزشکی تعیین 
شده است و طبق آن، داوطلبانی که رتبه 
و نمره پایین تری در آزمون کسب می کنند، 
بـــه شـــرط ایــنــکــه ســـه بـــرابـــر مـــدت زمـــان 
تحصیل خود را در مناطق محروم خدمت 
پزشکی  عــلــوم  دانــشــگــاه هــای  در  کــنــنــد، 
تعارف ها،  اگــر  می شوند.  پذیرفته  کشور 

مداخله های  و  ســفــارش هــا 
نفوذ  دارای  افــــراد  بــیــجــای 
اتفاق نیفتد می توان امیدوار 
بود چند سال آینده کمبود 
عــمــومــی،  از  ــم  ــ اع پـــزشـــک 
دندانپزشک  و  متخصص 
به  در مناطق محروم کشور 

حداقل برسد.
بــایــد  ایــنــکــه  بـــیـــان  بـــا  وی 
شود  اندیشیده  تمهیداتی 
سهمیه  پذیرش  طرح  در  تا 
دانــشــجــوی پــزشــکــی بـــرای 
مناطق محروم افراد بومی بیشتری پذیرفته 
امکانات  باید  همچنین  می افزاید:  شوند، 
زنــدگــی متوسط  یــک  بــا  رفــاهــی متناسب 
برای این پزشکان در مناطق محروم فراهم 
درآمــد  نیز  مالی  لحاظ شرایط  به  و  شــود 
آن ها در حد متوسط درآمد پزشکان سایر 
انگیزه  عزیزان  این  تا  باشد  کشور  مناطق 
ارائه خدمات درمانی در مناطق  و  حضور 

محروم را داشته باشند. 
مــیــرمــحــمــدی مــیــبــدی ادامـــــه مـــی دهـــد: 
ــرای حــضــور پــزشــکــان متخصص  ــ ب ــایــد  ب
ــا  ــرهـ ــهـ ــشـ ــلانـ کـ در  فــــوق تــــخــــصــــص  و 
شویم  قائل  را  جــدی تــری  محدودیت های 
و در زمینه اعطای مجوز مطب و فعالیت 
آن هــا شرایطی  بــرای  در بخش خصوصی 
به  ترغیب  ما  پزشکان  تا  بگیریم  نظر  در 

فعالیت در مناطق کم جمعیت تر شوند. 

کمبود پزشک در نظام سلامت »
نامتوازن  توزیع  دلایــل  از  دیگر  یکی  وی 
پزشک در کشور را کمبود پزشک در نظام 

سلامت عنوان می کند و می گوید: درهمین 
خصوص مقایسه شاخص سرانه پزشک 
می دهد  نشان  کشورها  سایر  و  ــران  ای در 
از  در کشور  تعداد پزشک  تنها سرانه  نه 
کمتر  مراتب  به  یافته  توسعه  کشورهای 
است؛ بلکه در بین کشورهای آسیای میانه 
و غرب آسیا نیز ایران در جایگاهی پایین تر 
تاجیکستان،  سوریه،  مثل  کشورهایی  از 
ما  دارد؛  قرار  فلسطین  و حتی  ازبکستان 
برابری  سه  تا  دو  افزایش  به  نسبت  باید 
متخصص  و  پزشکی  دانشجوی  پذیرش 
اقدام کنیم. با این حال اگر توزیع پزشکان 
در کشور به صورت مطلوب انجام شود با 
آنکه مسئله کمبود پزشک پابرجا خواهد 
به  مــیــزان دســتــرســی جمعیت  ــا  امـ ــود  بـ

پزشک افزایش خواهد یافت.
به گفته وی باید وزارت بهداشت و در سطح 
کلان دولت انگیزه های مختلفی را که موجب 
حضور و ماندگاری پزشکان متخصصان در 

مناطق محروم می شود افزایش دهند. 

نبود امکانات و تجهیزات درمانی »
گــرانــپــایــه،  لعبت  امـــا 
مــتــخــصــص جــراحــی 
ــه ضــمــن  ــ عـــمـــومـــی ک
ارائـــــــــــــــه خـــــدمـــــات 
خیرخواهانه بی شمار، 

خیران  زنجیره های  و  گروه ها  سازمان ها،  با 
پزشکی و درمانی همکاری نزدیکی داشته و 
با 54 هزار ویزیت و یک هزار و 500 جراحی 
عنوان  به  کشور  محروم  مناطق  در  رایگان 
در  مــی شــود،  نــیــازمــنــدان شناخته  ــراح  جـ
گفت وگو با ما در خصوص کمبود پزشک 
متخصص و فوق تخصص در مناطق محروم 
این  در  مسئله  مهم ترین  می گوید:  کشور 
است  درمانی  تجهیزات  و  امکانات  حــوزه 
درستی  بــه  کشور  مختلف  مناطق  در  کــه 
بــه هــمــان نسبت مناطق  تــوزیــع نــشــده و 
محروم کشور با کمبود یا نبود پزشک اعم 

از عمومی و متخصص مواجه اند.
رئیس انجمن سبا )انجمن سلامت بانوان( 
جاده های  در  مــی دهــد:  توضیح  ادامــه  در 
نمی توانیم  حتی  کشور  مناطق  از  برخی 
به  کنیم.  ــردد  ت لــنــدرور  مثل  اتومبیلی  با 
طور حتم با این وضعیت بیمارستانی هم 
و در بهترین  نــدارد  این مناطق وجــود  در 
عمومی  پزشک  یک  اســت  ممکن  حالت 
در این مناطق برای ویزیت بیماران حضور 
داشته باشد. بنابراین تا زمانی که امکانات 
کشور  مــحــروم  مــنــاطــق  در  تــجــهــیــزات  و 
ایجاد نشود، حضور پزشکان متخصص و 
مؤثر  درمانی  امکانات  بدون  فوق تخصص 

نخواهد بود.

توزیع پزشکان در سطح کشور ناعادلانه است

درد محرومیت از پزشک متخصص

دستچین

»پول پرقدرت« مانع اجرای عدالت آموزشی
احمد حیدری، معاون اسبق وزارت آموزش و پرورش به 
تسنیم گفت: تا زمانی که پول پرقدرت در کنکور هزینه 
شود عدالت آموزشی اجرا نخواهد شد. دانش آموزی با 
معدل پایین به خارج می رود، در رشته پزشکی تحصیل 
می کند و بازمی گردد؛ اما دانش آموزی در دورترین نقطه 

کشور با معدل بالا از سد کنکور عبور نمی کند.

هنوز فرصت داریم...
جواد کاظم نسب، نماینده مجلس شورای اسلامی درباره 
احتمال بروز نزاع بر سر آب به ایلنا گفت: اگر برنامه ریزی 
کنیم،  عمل  زیــســت  محیط  مــجــوز  ــاس  اسـ بــر  نماییم، 
راه آب هایی که طبیعت ایجاد کرده به هم نریزیم، خودسرانه 
انتقال آب نداشته باشیم و آب سدها را برای کشاورزی مهیا 
کنیم، هنوز فرصت داریم، به زودی جنگ آب اتفاق نمی افتد.

افغانستان حقابه هامون را نداده است
نماینده مجلس دربــاره دلایل  اسماعیل حسین زهــی، 
ــن خشکی  خشکی دریــاچــه هــامــون بــه بــرنــا گــفــت: ای
به  توجه  با  اســت.  مربوط  و خارجی  داخلی  عوامل  به 
توافق نامه با کشور افغانستان حقابه از سوی این کشور 
داده نشده است. به جد خواستار پیگیری این مسئله از 

سوی وزارت نیرو و وزارت خارجه هستیم.

 تعداد پزشکان 
فوق تخصص جراحی 
مغز و اعصاب که در 
یکی از خیابان های 
تهران مطب دارند، 
معادل پزشکان فوق 
تخصص جراحی مغز 
و اعصاب سه یا چهار 

استان بزرگ کشور است
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یادداشت

 اسما سرایدار، فعال حوزه گردشگری

 مرد عجیبی که گردنش را 
برای همیشه اجاره داد!

مرد  اما  بود  عجیبی  تصمیم 
شکی  انــجــامــش  در  ــوان  ــ جـ
که  قراردادهایی  با  و  نداشت 
بسته شد بخشی از گردنش 

به اجاره دائم درآمد.
اونوپکو  ایگور  برنا؛  گزارش  به 
ــل کــشــور  ــه یـــک بـــلاگـــر اهــ کـ
ــی  ــازگـ ــه تـ روســــیــــه اســـــــت، بـ
در  را  زیـــــــــادی  ــات  ــهــ ــوجــ ــ ت
صفحات اجتماعی به خود جلب کرده است. این فرد ایده تازه ای را 
در شبکه های اجتماعی مطرح کرده که نخستین بار در اینستاگرام 

معرفی شد. 
و  هزار   13 به  نزدیک  گردنش،  روی  تبلیغاتی  نوشته های  تتو  با  او 
توضیح  در  این مرد  کرد.  دریافت  تبلیغاتی  10 محل  از  500 دلار، 
به طرفدارانش گفته بود دلش می خواهد خودش را شبیه به یک 
جذابیت  بلاگرها  شــود  سبب  و  کند  متحرک  تبلیغاتی  بیلبورد 

بیشتری پیدا کنند.
ظاهراً این بلاگر جوان با انجام این کار جدید، توجه زیادی از سمت 
کشورهای  در  هــم  و  روســیــه  در  هــم  مختلف،  افـــراد  و  بیزینس ها 
روی  تبلیغاتشان  می خواستند  که  کــرده  جلب  خــود  به  همسایه 
پوست او تتو شود، حتی از کشور هایی مثل اوکراین و بلاروس هم 

پیشنهاد داده بودند.
گــردن خود  روی  را  تبلیغات  بــار  نخستین  بــرای  زمانی که  ایــگــور    
به صــورت دائــم تتو کــرد، افــراد زیــادی متعجب شدند اما مسئله 
کاملاً جدی بود و او در ادامه کارش مصمم. برای اینکه همه چیز 
در  که  امضا می کردند  را  ــراردادی  ق و مشتریانش  او  قانونی شود، 
آن مشخص شده بود این تتو ها باید در کل زندگی، روی گردن او 
باقی بمانند و حق ندارد آن ها را پاک کرده یا رویشان را با تتو های 

دیگر بپوشاند.

      صفحه 6

آگهی مزایده مال منقول نوبت اول
به موجب دادنامه ش��ماره 9909975178402010 صادره از شعبه یک دادگاه عمومی و حقوقی شهرستان 
تربت جام موض��وع نیابت قضایی ش��ماره 140025990008407380 محکوم علیه محمد رمضانی فرزند 
رحمان محکوم اس��ت به پرداخت یکصد و بیس��ت و چهار بابت اصل خواس��ته در حق زینب علی محمدی 
و مبل��غ 620/000/000 ریال بابت نیم عش��ر در ح��ق دولت در پرونده اجرایی ش��ماره 20/0000120 که 
بعلت عدم پرداخت یکدس��تگاه خودروی پراید با شماره انتظامی 32- 758ه67 بشرح نظریه ارزیابی مورخه 
1400/03/10  توقیف و به قیمت 700/000/000 ریال ارزیابی ش��ده اس��ت بدینوسیله جهت فروش شروع 
مزایده ساعت 10 الی 11 روز 1400/04/07 در محل اجرای احکام مدنی حوزه قضایی تایباد تعیین می گردد 
مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید واگذار خواهد شد در صورت 
تمایل متقاضیان می توانند 5 روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید ایشان از مال داده 
شود لازم به ذکر است 10 درصد بهای مزایده فی المجلس و به صورت نقدی به عنوان سپرده و مابقی ظرف 
یک ماه از خریدار دریافت خواهد شد در صورتیکه به هر دلیل خریدار در زمان مقرر بهای مزایده را نپردازد 
10 درصد س��پرده وی به نفع دولت ضبط خواهد شد. چنانچه تاریخ مزایده مصادف با روز تعطیل باشد روز 

بعد روز مزایده تلقی خواهد شد.
مشخصات خودرو:

خودروی س��واری پراید SE/131 با ش��ماره موتور 8813/4906343 و شماره شناسایی 1271886 »مدل 
1392 »رنگ س��فید »چهار س��یلندر »وضعیت اتاق بدون رنگ و شاس��ی های جلو و عقب سالم »وضعیت 
موتور نامعلوم »وضعیت لاستیک خودرو 50 درصد« وضعیت بیمه خودرو نامعلوم و اینکه امکان تست موتور 
و گیربکس میس��ر نبود و خودرو دوگانه دست می باش��د که به قیمت 700/000/000 میلیون ریال ارزیابی 

گردیده است.آ1402723
دادورز اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان تایباد

 صادق دادمحمدی سرخسی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه خانم حلیمه صفری جوزقانی دارای شناس��نامه ش��ماره 86 به ش��رح دادخواس��ت به کلاس��ه 
4/0000115ح از این ش��ورا درخواس��ت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جمعه 
منوربرآبادی به شناسنامه 3639 در تاریخ 1400/01/23 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- معصوم موسی به ش ملی 0749336633 متولد 1331/03/02 همسر متوفی

2- حلیمه صفری جوزقانی به ش ملی 0749746556 متولد 1363/09/01 همسر متوفی

3- احمدرضا منوربرآبادی به ش ملی 0749543183 متولد 1354/08/09 فرزند متوفی
4- محمدرضا منوربرآبادی به ش ملی 0731725689 متولد 1357/06/05 فرزند متوفی

5- فاطمه منوربرآبادی به ش ملی 0748702652 متولد 1360/06/18 فرزند متوفی
6- سکینه منوربرآبادی به ش ملی 0749860790 متولد 1362/06/20 فرزند متوفی
7- عایشه منوربرآبادی به ش ملی 0749860812 متولد 1364/07/01 فرزند متوفی
8- علیرضا منوربرآبادی به ش ملی 0749862033 متولد 1365/08/29 فرزند متوفی
9- مهدی منوربرآبادی به ش ملی 0740047779 متولد 1368/12/17 فرزند متوفی

10- هادی منوربرآبادی به ش ملی 0740137761 متولد 1370/11/28 فرزند متوفی
11- عدنان منوربرآبادی به ش ملی 0741107880 متولد 1398/05/12 فرزند متوفی 

اینک با انجام تش��ریفات مقدماتی درخواست مزبور را به اس��تناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.آ1402724
قاضی شورا- شعبه چهار شورای حل اختلاف شهرستان تایباد

 حسن رضائی منفرد

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه خانم گلی جوان بخت دارای شناسنامه شماره 3 به شرح دادخواست به کلاسه 4/0000138 از 
این ش��ورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بلقیس عمو به شناسنامه 
61 در تاریخ 1399/03/02 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به:
1- گلی جوان بخت به ش ملی 0749531827 متولد 1349/01/03 فرزند متوفی

2- مرجان جوان بخت به ش ملی 0749769246 متولد 1364/12/12 فرزند متوفی
3- هما جوان بخت به ش ملی 0748694609 متولد 1351/06/02 فرزند متوفی

4- محمود جوان بخت به ش ملی 0749363940 متولد 1354/01/07 فرزند متوفی
5- فرح جوان بخت به ش ملی 0748692592 متولد 1347/02/16 فرزند متوفی

6- سمیرا جوان بخت به ش ملی 0749400617 متولد 1361/09/01 فرزند متوفی
اینک با انجام تش��ریفات مقدماتی درخواست مزبور را به اس��تناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.آ1402725
قاضی شورا- شعبه چهار شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- حسن رضائی منفرد

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای امیر بیت اللهی دارای شناس��نامه ش��ماره 0732014522 به شرح دادخواست به کلاسه  
)4/0000081( 4/9901525ح تربت جام از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان ایران تخاوی به شناسنامه 80 در تاریخ 1396/04/21 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمد ساسانی شهرنوی به ش ملی 0749118903 متولد 1323/12/01 همسر مرحوم

2- مجید ساسانی شهرنوی به ش ملی 0731779126 متولد 1362/01/01 فرزند متوفی
3- ستار ساسانی شهرنوی به ش ملی 0749783801 متولد 1365/01/01 فرزند متوفی

4- ایمان ساسانی شهرنوی به ش ملی 0740282379 متولد 1374/07/11 فرزند متوفی
5- پری ساسانی شهرنوی به ش ملی 0730136679 متولد 1360/01/05 فرزند متوفی
6- زهرا ساسانی شهرنوی به ش ملی 0748413731 متولد 1354/05/25 فرزند متوفی

7- حمیرا ساسانی شهرنوی به ش ملی 0748413741 متولد 1356/11/01 فرزند متوفی
8- سمیرا ساسانی شهرنوی به ش ملی 0749783796 متولد 1363/06/30 فرزند متوفی
9- سهیلا ساسانی شهرنوی به ش ملی 0749804297 متولد 1366/11/15 فرزند متوفی

10- مژگان ساسانی شهرنوی به ش ملی 0749804300 متولد 1366/11/15 فرزند متوفی
اینک با انجام تش��ریفات مقدماتی درخواست مزبور را به اس��تناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.آ1402726
قاضی شورا- شعبه چهار شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- حسن رضائی منفرد

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده۱۳آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سندرسمی

برابررای ش��ماره139760306022001785هیات اول موضوع قان��ون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وس��اختمانهای فاقدسندرس��می مس��تقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاض��ی آقای محمدرضاقادری فرزندعبدالقادربش��ماره شناس��نامه11صادره از فریمان دریک قطعه زمین 
مزروعی بمس��احت22059،51مترمربع پلاک فرعی ازباقیمانده 326اصلی واقع دربخش5خریداری از مالک  
رس��می آقای علی حس��ن زواری محرز گردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله15 
روزآگهی می ش��وددرصورتی که اش��خاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذ  رسید، ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اس��ت در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادرخواهدشد.آ1402737   

تاریخ انتشارنوبت اول:1400،3،29                       تاریخ انتشارنوبت دوم:1400،4،12
محمدرضارجایی مقدم-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک

آگهی مزایده خودرو کلاسه 9900022واحداجرای اسنادرسمی سبزوار
بستانکار:مریم خسروجردی فرزند سید محمدتقی ساکن سبزوار

بدهکار:حسین بینقی فرزند محمدساکن سبزوار
مورد مزاده و محل آن:یک دس��تگاه اتومبیل س��واری سیس��تم رنوتیپ A2000 - L84F4R مگان رنگ 
س��فیدروغنی مدل1391 به شماره موتور G133421وشماره شاس��ی NAPLM050EA1027872 وبه 
ش��ماره پلاک انتظامی ایران32-186ج76نوع س��وخت بنزین س��وز متعلق به مدیون وطبق نظرکارشناس 
رس��می دادگستری بامش��خصات فنی اتاق بدنه،موتور،شاسی س��الم واصالت داردسایرمشخصات:دیفرانسی
ل،گیربکس،شیش��ه ها،آینه ها،چراغ ها،سپرها،داشبوردهاس��الم لاس��تیک ها با مرغوبیت 0/80،تجهیزات 
داردخودرو کاملا س��الم وآماده به کارمی باشداتومبیل دارای بیمه نامه شخص ثالث وحوادث راننده معتبربه 
ش��ماره99/600/3961/000090به تاری��خ انقضا1400/03/03نزدش��رکت بیم��ه معلم می باش��دکه مبلغ 
چهارمیلیاردریال ارزیابی ش��ده است از س��اعت9صبح الی12ظهردر روز شنبه مورخ 1400/04/12در محل 
شعبه اجرای ثبت اسنادسبزوار واقع در سبزوار خیابان اسدآبادی از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد.
مزایده از مبلغ چهارمیلیاردریال شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقدافروخته می شودوکلیه هزینه های 
قانونی سندانتقال وبدهی احتمالی وخلافی ماشین مذکور به عهده برنده مزایده است ونیم عشروحق مزایده 
نقداوصول خولهد شدضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گرددمزایده روز اداری بعدازتعطیلی درهمان 
س��اعت ومکان مقرر برگزار خواهدش��د.)م الف1400/876(آ1402736      تاریخ چاپ: شنبه1400/03/29

علی آب باریکی-رئیس ثبت اسنادواملاک سبزوار 
 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی   

برابر رای ش��ماره 140060308001000905 م��ورخ 1400/02/31 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه آقائی خزاعی فرزند غلامحس��ین بش��ماره شناسنامه 5 
صادره از مود و کدملی 0653088744 در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 103/10 متر مربع قسمتی 
از پلاک 1396 � اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت غلامرضا 
دس��تگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ1402173
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/13                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/29                         

علی فضلی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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کوپا آمه ریکا  

 شنبه 29 خرداد 1400 8 ذی القعده 1442 19 ژوئن 2021  سال سی و چهارم  شماره 9555  

 نیازمند با قراردادی سه ساله در پورتیموننزه    چند روز پیش بود که پدرو سپولودا، خبرنگار پرتغالی در خبری مدعی شد باشگاه پورتیموننزه برای فصل بعد با پیام نیازمند، سنگربان سپاهان به توافق 
رسیده است و این گلر 26 ساله پس از پایان تابستان، راهی فوتبال پرتغال خواهد شد. حالا رسانه های معتبر پرتغالی از جمله آبولا و رکورد نیز به خبر مذاکرات پورتیموننزه با نیازمند پرداخته و اعلام کردند که این 
سنگربان با قراردادی سه ساله راهی لیگ پرتغال خواهد شد. اکنون به نظر می رسد خبر حضور او در پرتغال بیش از هر زمان دیگری جدی شده باشد و باید نیازمند را در فصل آینده با لباس پورتیموننزه ببینیم.

ضدحمله

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با تأکید 
بر اینکه تیمش هیچ حمایتی از وزارت 
ورزش نداشته است به اظهارات سرمربی 
تیم رقیب پاسخ داد و ابراز امیدواری کرد 
آرزویـــش بــه هــمــراه سرخپوشان محقق 

شود. 
به گزارش مهر، سرخپوشان نخستین بازی 
خود را سی ام تیرماه در سوپرجام مقابل 
تراکتور تبریز برگزار می کنند و سپس درگیر 

رقابت های لیگ برتر می شوند. 

بازی های فشرده    آمــاده  پرسپولیس   
خود در انتهای لیگ برتر فصل جاری و 

جام حذفی است؟
ــم،  داریـ رو  پیش  فـــشـــرده ای  مسابقات 
یک سال بیشتر است که یک روز هم 
استراحت نداشتیم. چهار جام پیش رو 
داریم که هر کدام برای ما اهمیت فراوانی 
دارد، اما پیچیده ترین برنامه ریزی را برای 

پرسپولیس کرده اند.
باید سوپرجام را مقابل تراکتور برگزار کنیم 

ادامه  را  برتر  لیگ  بازی های  بلافاصله  و 
دهیم. جام حذفی را هم در پیش داریم. 
به قهرمانی فکر  بــرای تیمی که همواره 

می کند هر بازی حکم فینال را دارد. 

آیا جریانی علیه پرسپولیس وجود دارد؟  
واقعیت این است که ما به این وضعیت 
ــادت کـــرده ایـــم.  ــ ــرعــادی و ســخــت ع غــی
خیلی تلاش کردیم تا قانع کنیم شرایط 
پرسپولیس را درک کنند امــا ایــن اتفاق 

نیفتاد. 

مشکلات مالی به کجا رسید؟  
همه در جریان پرونده های بدهی باشگاه 
به مربیان و بازیکنان خارجی هستند. فکر 
می کنم این موضوع از شانس من است 
باشگاه  به  پرداختی  سنگین  احکام  که 
می رسد و باید در کمترین مدت بیشترین 

پول را بدهند. 

البته گاهی اوقات متهم به حمایت های   

وزارت ورزش نیز شده اید.
یـــک مــــورد را نــشــان دهــیــد کـــه ایــن 
حمایت وجود داشته است. اگر حامی 
پنجره های  بــا  کــه  داشتیم  اینچنینی 
ــم و پــرداخــتــی  ــودی ــب ــه رو ن ــ ــ بــســتــه روب
بازیکنان هم به تعویق نمی افتاد. بدهی 
میلیاردی به بازیکنان و مربیان خارجی 
نایب  ــول  پ حتی  مــا  نداشتیم.  قبلی 
نتوانستیم  هــم  را  آسیا  در  قهرمانی 
بگیریم. واقعاً دوست دارم بدانم تیمی 
که هم طلبکار و هم بدهکار است اما 
کاری نمی تواند انجام دهد شامل کدام 

حمایت بوده است؟

این    مدیریت  از  انتقاد  در  مجیدی 
باشگاه، دربــاره خریدهای شما از قطر و 

پرتغال طعنه زده است.
مغانلو را با ۵۰ هزار دلار آوردیم. ترابی هم 
به عنوان بازیکن آزاد و با مبلغی نسبتاً 
پایین در سطح یک بازیکن حرفه ای به 
پرسپولیس آمد. صحبت از کدام هزینه 

ــــن شــرایــط،  ــری ــ ــا ارزان ت مــی شــود وقــتــی ب
بازیکنان خــود را جــذب کــردیــم؟ ضمن 
هرکس  اســت  بهتر  می کنم  فکر  اینکه 
درباره تیم خودش صحبت کند. این کار 
از لحاظ حرفه ای درست نیست که درباره 
سایر تیم ها صحبت کنیم. اگر بخواهم 
که  هستند  بازیکنانی  کــنــم،  مقایسه 
قرارداد میلیون دلاری با باشگاه خود دارند. 
بنابراین بهتر است هرکس در حیطه کاری 

خودش صحبت کند.

گویا به شدت پیگیر صــدور حکم در   
پرونده حمله به اتوبوس تیم در اصفهان 

هستید.
 نمی دانم چرا موضوعات اینچنینی که 
کاملاً واضح است را حکم نمی دهند. اگر 
بخواهیم پشت پرده این مسائل روشن 
بدهند.  حکم  باید  هفته ای  یک  شــود، 
نــمــی دانــم چــرا روی مــاجــراهــای فجیعی 
همچون پرتاب نارنجک تاکنون سرپوش 

گذاشته اند.

با پایان مرحله دوم از دور مقدماتی جام جهانی 2۰22 
پایانی  و  اصلی  مرحله  در  حاضر  تیم   12 چهره  قطر، 
مشخص شد تا پس از انجام مراسم قرعه کشی، تیم ها 
ــرای کسب چهار  ب و  ــرار گرفته  ق تیمی  گــروه 6  دو  در 
سهمیه مستقیم و یک سهمیه غیرمستقیم دیگر از 

آسیا، با یکدیگر به رقابت بپردازند.
با اعلام صفحه رسمی فدراسیون جهانی فوتبال فیفا 
در اینستاگرام، سیدبندی مرحله پایانی مقدماتی جام 
جهانی 2۰22 در منطقه آسیا مشخص شد که بدین 

ترتیب و همان طور که از قبل تصور می شد، ایران و ژاپن 
بــدان معناست  این  تیم های سید یک خواهند بود و 
که دو تیم با یکدیگر روبه رو نخواهند شد ولی احتمال 

برخورد با سایر تیم ها وجود دارد.
نکته جالب اینکه برخلاف انتظارها، عراق به جای سید 
سوم، در سید چهارم حضور دارد و امــارات جای این 
کشور را گرفت. براساس اعلام فیفا، سیدبندی تیم ها 

در این مرحله بدین صورت است:
سید یک: ایران و ژاپن/ سید دوم: کره جنوبی و استرالیا

سید سوم: امــارات و عربستان/ سید چهارم: عراق و 
چین

سید پنجم: سوریه و عمان/ سید ششم: ویتنام و لبنان
بدین ترتیب احتمال حضور همزمان عربستان و عراق 

در گروه ایران وجود دارد. 
مراسم قرعه کشی در تاریخ 1۰ تیر برگزار می شود. دور 
 11 از  جهانی  جــام  مقدماتی  ســوم  مرحله  از  نخست 
شهریور آغاز می شود و آخرین دیــدار این رقابت ها 9 

فروردین برگزار خواهد شد.

ایران و ژاپن سید یک، کره و استرالیا سید دو

ملی  تیم  فنی  کــادر  در  تغییر  ماجرای  سینا حسینی: 
به یکی از مهم ترین موضوعات محافل ورزشی تبدیل 
شده تا حدی که در شبکه های اجتماعی موضوع ابقا 
یا خداحافظی با دراگان اسکوچیچ به یکی از موضوعات 
تبدیل  صاحبنظران  و  کارشناسان  هـــواداران،  جنجالی 

شده است.
برانگیز  بحث  صعود  از  پــس  کــه  اســت  طبیعی  البته 
ایران به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی و اظهارنظر 
تأمل برانگیز رئیس فدراسیون چنین موضوعی به سوژه 
نهایت  در  امــا  شــود.  تبدیل  ورزشـــی  محافل  نخست 
سرانجام  کــه  نشد  مــوضــوع  ایـــن  متوجه  کسی  هیچ 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در خصوص سرنوشت 

سرمربی بعدی تیم ملی چه تصمیمی خواهند گرفت.

فرضیه قوی»
و  این موضوع  در خصوص  منطقی  فرضیه  البته یک 
مطرح  خــادم  عزیزی  روشــن شهاب  موضع گیری  عــدم 
شد که دور از واقعیت نیست، منتقدان بر این باورند، 
رئیس فدراسیون برای جلوگیری از انتقادهای احتمالی 
آینده در این خصوص شفاف نظر خود را مطرح نکرد 
تا چنانچه اسکوچیچ ماند و ایران موفق به کسب جواز 
حضور در جمع 32 تیم نشد، آنگاه بتواند از این مسئله 

کروات  مربی  ماندن  موافق  که  کند  بهره برداری 
نبوده است.

در انتظار وزیر بعدی؟»
پررنگ  فرضیه  یــک  مسئله  ایــن  کنار  در 
دیــگــر نیز مــطــرح شــد کــه عــزیــزی خــادم 
با مدیریت زمان پروسه  در تلاش است 
تصمیم گیری در خصوص تیم ملی را به 
بعد از انتخابات ریاست جمهوری موکول 

را نیز  تا نظر وزیــر ورزش دولــت بعد  کند 
جلب کند، تــا بــعــداً در ایــن ارتــبــاط بــا تیم 

مدیریتی دستگاه ورزش به چالش نخورد.

زمان قرارداد جدید»
موضوع زمان قرارداد سرمربی جدید تیم ملی یکی از 
نکات ابهام برانگیز در این پرونده است، چه اسکوچیچ 
تیم  هدایت  او  جای  به  جدیدی  سرمربی  چه  بماند، 
که  اینجاست  کلیدی  نکته  گــیــرد،  دســت  در  را  ملی 
تیم  اگر سرمربی  بود؟  تا کی خواهد  او  قــرارداد  مدت 
جام  رقــابــت هــای  بعدی  دور  از  صعود  بــه  موفق  ملی 
افزایش  او  برکناری  برای  فشار  نشود، طبیعتاً  جهانی 
خواهد یافت به همین دلیل یک بار جدید مالی برای 
مجموعه مدیریتی فدراسیون فوتبال به وجود خواهد 
آمد، بنابراین در کنار کابوس بدهی به مارک ویلموتس، 
یک پرونده دیگر نیز مفتوح خواهد شد تا بحران مالی 

در مجموعه دو چندان شود. 
با سرمربی  انتخابی  پایان مرحله  تا  از طرفی چنانچه 
ــرارداد امضا شــود، ممکن اســت در صــورت صعود  قـ
سرمربی  وقــت  آن  تیم،   32 و جمع  نهایی  مرحله  به 
که  نشود  قــرارداد  امضای  به  فعلی حاضر  رقم های  با 

چالش و دردسر دو برابر خواهد شد.

گزینه های روی میز»
مذاکره  درخــصــوص  گمانه زنی ها  مسئله  ایــن  کنار  در 
ــیــداد مــی کــنــد، الــبــتــه کــه عــدم  ــا مــربــیــان دیــگــر هــم ب ب
موضع گیری شفاف فدراسیون نیز به این فضا دامن زده 
است، با این حال برخی شنیده ها حکایت از این دارد 
رایزنی های  با  از مدت ها پیش  که مسئولان فدراسیون 
فشرده به دنبال توافق با سرمربی بعدی تیم ملی بوده اند 
و در حال حاضر با یکی دو گزینه به توافق رسیده اند و 

منتظرند تا نتیجه انتخابات روشن شود.
که  دارد  ایــن  از  حکایت  رسمی  غیر  خبرهای  برخی 
گابریل  نظیر  ــرادی  افـ بــا  فوتبال  فــدراســیــون  مسئولان 
کــالــدرون و گــتــوزو مــذاکــراتــی داشــتــه انــد امــا هــنــوز به 
با آن ها نرسیده اند. از طرفی عده ای  جمع بندی نهایی 
دیگر مدعی اند فدراسیون فوتبال روی گزینه هایی چون 

استراماچونی نیز نظر مثبت دارد.

دو قطبی کی روش - برانکو»
کی روش  نام  همیشه  مثل  نام ها،  این  تمامی  کنار  در 
و برانکو نیز مطرح شد که برانکو در همان بدو ماجرا 
ملی  تیم  بــا  همکاری  دلیل  بــه  کــرد  اعــلام  صراحتاً 
نیست،  این تصمیم  پذیرش  به  قــادر  عمان 
این  با  کاملاً  کــی روش  کارلوس  ماجرای  اما 
موضوع تفاوت دارد به ویژه که وی در حال 
فوتبال  فــدراســیــون  توجه  مــورد  حاضر 
عراق نیز قرار گرفته تا جانشین کاتانچ 
شود. هرچند احتمال بازگشت کارلوس 
ایران بسیار اندک  کی روش به فوتبال 
اســت چــون عــزیــزی خـــادم بــه شــدت با 
وی زاویه دارد، اما برخی رسانه های خبری 
مدعی شدند عده ای از دوستان عزیزی خادم 
در تلاش اند زمینه آشتی او و کی روش را فراهم 

کنند.

جدیدترین زمزمه های تغییر سرمربی تیم ملی در فدراسیون فوتبال 

خارجی های  همیشگی!

گل محمدی  در پاسخ به طعنه های مجیدی :گل محمدی  در پاسخ به طعنه های مجیدی :
هرکس درباره  تیم خودش حرف بزند هرکس درباره  تیم خودش حرف بزند   

امشب آلمان – پرتغال یادتان نرود
عصر شنبه خود را می توانید با تماشای دیدار فرانسه و مجارستان در 
ساعت 17:3۰ مفرح کنید. در این مسابقه به احتمال فراوان فرانسه هم 
مانند ایتالیا و هلند صعود خود را در همین بازی دوم قطعی می کند. 
اما از این بازی مهیج تر بازی آلمان و پرتغال است. آلمان ها اگر ببازند 
با جام داشته  باید وداعــی زودهنگام  به احتمال قوی  یا مساوی کنند 
باشند. از آن سو پرتغال هم ببرد به دور بعد پــرواز خواهد کرد. اما از 
گروه E اسپانیا- لهستان در حالی از ساعت 23:3۰ مقابل هم صف آرایی 
می کنند که ماتادورها فقط یک امتیاز دارند و با پیروزی بر لهستان صفر 
در  می کنند.  فراهم  بــرای صدرنشینی خود  را  موقعیت خوبی  امتیازی 
همین چارچوب هلند 2 بر صفر اتریش را برد. دانمارک 2 بر یک مقابل 
بلژیک شکست خورد و با جام وداع کرد. ایتالیا هم 3 بر صفر سوئیس 

را از پیش رو برداشت.

حمله رئال برای جذب پدیده یورو 
بــرای تقویت سمت چپ  رئــال مادرید قصد دارد 
خط دفاعی خود مدافع رم و تیم ملی ایتالیا را جذب 
کند. اسپیناتزولای 28 ساله فصل فوق العاده ای را 
پشت سر گذاشت و مدافع چپ 
یورو  در  ایتالیا  ملی  تیم  ثابت 
مــی شــود.  محسوب  نیز   2۰2۰
گفته می شود رم 3۰میلیون یورو 
برای اسپیناتزولا می خواهد و باید 
دیــد در نهایت مــذاکــرات بــه کجا 

ختم می شود.

اولتیماتوم یوفا؛ فینال ومبلی کنسل می شود؟
هشدار  انگلیسی  مسئولان  به  به تازگی  یوفا  تایمز،  ادعــای  براساس 
داده که ممکن است فینال از ومبلی پس گرفته شده و به بوداپست 
سخت گیری های  و  موانع  اتفاق،  این  دلیل  شــود.  منتقل  مجارستان 
2هزار  ورود  از  مانع  که  کروناست  دوران همه گیری  در  انگلیس  دولت 
و۵۰۰ نفر از افراد VIP یوفا و دست اندکاران مسابقات به لندن خواهد 
هنوز  و  بگیرند  قــرار  قرنطینه  در  باید  قوانین  براساس  افــراد  این  شد. 

انگلیس برایشان استثنا قائل نشده است.

بازگشت بوسکتس به اردوی اسپانیا
بوسکتس  مـــی شـــود  گــفــتــه  کـــه  ــی  حــال در 
با منفی شدن تست  چهارشنبه می تواند 
ایــن  امـــا  بــرگــردد  ــا  اردوی لاروخــ بــه   PCR
اتفاق رخ نــداد. سرانجام دیــروز اعلام شد 
نتیجه دو تست کرونای بوسکتس منفی 
او هیچ مشکلی  ترتیب  این  به  و  شده 
برای همراهی اسپانیا نخواهد داشت. 
بوسکتس احتمالاً در سومین بازی دور 
گروهی برابر اسلواکی در ترکیب لاروخا 

قرار خواهد گرفت. 

پس از دومین شکست در یورو

سرمربی دانمارک: کار ما تمام نشده است!
دو شکست در دو بازی ابتدایی در یورو 2۰2۰، دانمارک را در آستانه 
هیولمند، سرمربی  کاسپر  اما  است.  داده  قرار  رقابت ها  این  از  حذف 
این تیم معتقد است کار دانمارک در این تورنمنت تمام نشده و قول 
داد دانمارک به خاطر کریستین اریکسن به مرحله بعدی این رقابت ها 
صعود خواهد کرد. ما با هم متحد خواهیم شد و روسیه را شکست 

خواهیم داد. هنوز در این رقابت ها کارمان تمام نشده است.

فرناندز: هدف ما شکست آلمان است
ملی  تیم  میانی  خط  ستاره  فرناندز،  برونو 
پرتغال مدعی شد این تیم با تمام وجود برای 
برتری مقابل آلمان تلاش خواهد کرد. برونو 
فرناندز گفت: »تا آخر پیش خواهیم رفت و 
مهم ترین موضوع خود ما هستیم. ما متحدیم 
و بدون روحیه تیمی هیچ هدفی حاصل نخواهد 
اهداف  تا  ما کمک می کند  به  تفکر  این  شد. 
خود را بدست آوریم. هر دیداری در رقابت های 
جــام ملت های اروپــا دشــوار اســت. ما در دیــدار 
مقابل مجارستان کمی سوپرایز شدیم و البته 
حالا  اســت  متفاوت  مسابقه ای  هر  شرایط 

هدف ما شکست آلمان است.

رونالدو اولین فرد ۳۰۰ میلیونی اینستاگرام!
کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی که در شبکه های مجازی هم فعالیت 
زیادی دارد، در اینستاگرام رکورددار شده است. CR7 به اولین فرد در دنیا 

بدل شد که در اینستاگرام 3۰۰ میلیون دنبال کننده دارد.
رونالدو چند روز پیش با کنار زدن بطری کوکاکولا و توصیه به نوشیدن آب، 

۴ میلیون دلار به این شرکت معروف ضرر زد!

VAR به دلیل نداشتن سیستم

تیم ملی از میزبانی در 
انتخابی جام جهانی 

محروم می شود؟
بخواهد مرحله سوم   AFC که در صورتی 
انتخابی جام جهانی را به صــورت رفت و 
برگشت در خاک خود کشورها برگزار کند، 
از  بعضی کشورها  بــرای   VAR از استفاده 

جمله ایران عملیاتی نیست.
این تکنولوژی در سال های اخیر در بعضی 
کشورهای آسیا از جمله قطر، عربستان و 
امارات مورد بهره برداری قرار گرفته است اما 
فدراسیون فوتبال ایران به دلیل مشکلات 
مالی و زیرساختی هنوز نتوانسته آن را به 

خدمت بگیرد.

آزمون، نامزد عنوان 
بهترین بازیکن مقدماتی 

جام جهانی 
آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  رسمی  سایت 
)AFC( با معرفی 9 ستاره حاضر در چهار 
هفته پایانی مرحله مقدماتی جام جهانی 
 2۰23 آسیا  ملت های  جــام  و  قطر   2۰22
چین، از کاربرانش خواست تا به بازیکنی 
که بیشترین نقش را در سرنوشت تیم خود 
ایفا کرده و بهترین بازیکن این چند بازی 
المواس  بــوده اســت، رأی بدهند. محمود 
از  از ســوریــه، وو لی از چین، هــری سوتار 
عربستان،  از  الــدوســاری  سالم  استرالیا، 
مینامینو  تاکومی  عمان،  از  ــواز  ف عبدالله 
و سون  ــارات  امــ از  ــن، علی مبخوت  ژاپـ از 
هیونگ مین از کره جنوبی دیگر نامزدهای 
نظرسنجی سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برای انتخاب بهترین بازیکن دور مقدماتی 

جام جهانی 2۰22 هستند.

عابدزاده در ماریتیمو 
ماندنی شد

روزنامه رکورد پرتغال در خبری عنوان کرد 
احتمال تداوم همکاری عابدزاده با باشگاه 
ماریتیمو وجود دارد و این دروازه بــان ایرانی 
توپ  پرتغال  در  نیز  آینده  فصل  می تواند 
بزند. عابدزاده فصل گذشته یکی از بهترین 
بازیکنان ماریتیمو بود و توانست با مهارهای 
عوامل  مؤثرترین  از  یکی  دروازه  در  خــود 

ماندن این تیم در لیگ پرتغال نام گیرد.

خلیل زاده: 

عربستان، استرالیا و کره 
باید از ما بترسند

فــارس  بــا  گفت وگو  در  خــلــیــل زاده  شجاع 
مانند  تیم هایی  با حضور  اینکه  مــورد  در  
عربستان، استرالیا و کره جنوبی فکر می کند 
چه قرعه ای برای ایران در مرحله بعدی بهتر 
باشد، گفت: قرعه نباید برای ما مهم باشد. 
تیم ملی بازیکنان خوبی دارد. آن ها باید از 
همگروهی با ما بترسند. امیدوارم بتوانیم با 
بازی های خوب و منطقی صعود راحتی به 
جام جهانی داشته باشیم.  مثل این مرحله 
نباشد که با استرس و مشکلات زیاد صعود 
وزارت   فوتبال،  فدراسیون  امیدوارم  کردیم. 
ورزش و دولــت کمک  کنند و حمایت های 

لازم را داشته باشند.
وی در مورد اینکه آیا تیم ملی ظرفیت صعود 
نــدارد؟  را دارد، گفت: چــرا  به جام جهانی 
ما حتی ظرفیت صعود از مرحله گروهی 

جام جهانی را هم داریم. 

 کامیابی نیا و امیری 
تماشاگر سوپرجام شدند

کمال کامیابی نیا و وحید امیری که در اردوی 
تیم ملی مصدوم شدند حالا کار گل محمدی 
سخت  پرسپولیس  هــافــبــک  خــط  در  را 
کرده اند. کامیابی نیا بی شک به بازی برابر 
تراکتور نمی رسد اما پزشکان پرسپولیس در 
تلاش اند امیری بتواند دقایق کوتاهی بازی 

کند.

 فرهاد کاظمی 
به جای مهاجری در مس 

با اعلام باشگاه مس فرهاد کاظمی رهبری 
این تیم را در پنج هفته پایانی رقابت های 
فوتبال قهرمانی دسته اول باشگاه های کشور 
برعهده گرفت. این در حالی است که رضا 
مهاجری برای فصل آینده هم با تیم مس 
کرمان قرارداد دارد و در صورتی که در تیمی 
مشغول به کار نشود می تواند داعیه دریافت 
همه دستمزدش از تیم مس کرمان را داشته 

باشد.

پیروزی قاطع برزیل مقابل پرو
تیم ملی فوتبال برزیل توانست در بازی دوم خود در کوپا آمه ریکا با چهار گل 
پرو را در هم بکوبد. الکس ساندرو، نیمار، ریبرو و ریچارلیسون گل های برزیل 
را در این بازی به ثمر رساندند. در این گروه برزیل با 6 امتیاز در صدر جدول 

رده بندی قرار گرفت و کلمبیا هم با چهار امتیاز در رده دوم جای دارد. 
نیمار پس از به ثمر رساندن شصت و هشتمین گل ملی خود در بازی برابر پرو 
به شدت احساساتی شد و اشک ریخت. او پس از مسابقه گفت که کشورش 
چند سال سخت را پشت سر گذاشته و او فقط می خواهد مردمش را سربلند 
کند. پله نیز در پستی اینستاگرامی به مصاحبه احساسی نیمار پاسخ داد و 
نوشت که از مهاجم »همیشه خندان« برزیل حمایت می کند تا رکورد 77 بار 

گلزنی با پیراهن سلسائو )طبق آمار فیفا( را بشکند.

در مقدماتی جام جهانی منطقه آسیا

 همگام با یورو 2020
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اذان ظهر

نیمه شب شرعی

غروب خورشید

اذان صبح فردا

اذان مغرب

طلوع خورشید

اوقات شرعی به افق مشهد
اذان ظهر

نیمه شب شرعی

غروب خورشید

اذان صبح فردا

اذان مغرب

طلوع خورشید

ذکر روزاوقات شرعی به افق تهران
)صد مرتبه(  

یا رب العالمین

 پوتین پس از دیدار پنج ساعته با همتای آمریکایی در ژنو:

امیدوارم به بایدن اجازه کار بدهند!
در نخستین موضع گیری پس از گفت وگوی 
رئــیــس جــمــهــورهــای دو کــشــور آمــریــکــا و 
آمریکایی  نیروهای  خــروج  پوتین  روسیه، 
رئیس  شـــد.  خــواســتــار  را  افغانستان  از 
در  نشستی  جــریــان  در  روســیــه  جمهور 
مسکو گفت: »نیروهای آمریکایی در حال 
خروج از افغانستان هستند. این مسئله 
برای ما مهم است. ما یک پایگاه نظامی 
برقراری  ــم. چگونگی  داری تاجیکستان  در 
روابط در این منطقه و تضمین امنیت در 
آن برای ما مهم است«. به گزارش آناتولی، 
پوتین تأکید کرد این مسئله یکی از موارد 
ــدارش بــا جو  ــ مـــورد نظر در دســتــورکــار دی
بایدن، رئیس جمهوری آمریکا در نشست 
روز چهارشنبه ژنو بوده است. دیداری که 
از آن چندان  آمریکایی ها  به نظر می  رسد 
راضی نیستند. پوتین همچنین آرزو کرد 
گروه ها یا افرادی که وی نامی از آن ها نبرد 
»به بایدن در واشنگتن اجازه کار بدهند«. 
از پیش هم گفته شده بود،  همان طور که 
دیدار دو رئیس جمهور که پس از 10سال 
و  پنج ساعت طــول کشید  شکل گرفت، 

در دو مرحله برگزار شد. دو نفر در پایان 
بیانیه  ایــن  در  ــد.  دادنـ مشترک  بیانیه ای 
ــوزف آر. بــایــدن«  ــت:  »مـــا »جــ آمـــده اســ
رئیس جمهورآمریکا و »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روسیه خاطرنشان می کنیم 
ایالات متحده و روسیه نشان داده اند حتی 
در دوره هــای پرتنش می توانند در اهداف 
مشترک قابل پیش بینی در حوزه راهبردی، 
کاهش خطر درگیری های نظامی و تهدید 

جنگ اتمی پیشرفت کنند«.
اســت:   آمـــده  بیانیه  ایــن  دیگر  بخش  در 
»تمدید اخیر پیمان »نیو استارت« نمونه ای 
تسلیحات  کنترل  زمینه  در  مــا  تعهد  از 
اتمی است. امروز، دوباره این اصل را تأیید 
می کنیم که جنگ هسته ای فاتح نــدارد و 

هرگز نباید وارد چنین جنگی شد«.
ایــن دیــدار گفت آن ها  از  بایدن هم پس 
جمله  از  بین المللی  مهم  مسائل  دربـــاره 

آنچه »جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح 
هسته ای« خوانده شده صحبت کرده اند.

باوجود این، بایدن در کنفرانس خبری که 
پس از این نشست ترتیب داده شده بود 
شرکت نکرد و همین موجب شد بسیاری 

روسیه را برنده این مذاکرات بدانند.
ــن هــمــه مـــاجـــرا نــیــســت. تــرامــپ  ــا ایـ امـ
بایدن  دیــدار،  بــرگــزاری  از  پس  بی درنگ 
او در گفت وگو  بازنده آن معرفی کرد.  را 
با فاکس نیوز گفت: »پوتین، بر دیدار با 
از  کنترل داشت«. وی همچنین  بایدن، 
اینکه بایدن نتوانسته در این نشست به 
دستاوردی برسد ابراز تأسف کرد. ترامپ 
در ادامه گفت: »بایدن با پذیرفتن پروژه 
روسیه  بــه  شایانی  کمک  استریم  ــورد  ن

کرده است«.
وزارت  سخنگوی  زاخـــــارووا،  ــرف،  آن طــ از 
خارجه روسیه گفته است: »از هم اکنون 
کار بر تمامی ابعاد مورد تأکید در جریان 
صــورت  توافقات  و  مطبوعاتی  کنفرانس 
نشست  در  آمریکا  و  روسیه  بین  گرفته 

سران ژنو را آغاز کرده ایم«.

ادامه آشفتگی سیاسی در بیروت

اعتصاب اصناف لبنانی
لبنان،  ادامــه بن بست سیاسی در  در سایه 
اعتصاب  این کشور شاهد یک  روز گذشته 
عمومی بود که در آن مؤسسات صنفی کارگری 
و غیرکارگری در کنار احزاب سیاسی مشارکت 
کردند. این اصناف اعلام کردند: رفتار مسئولان 
به گونه ای است که انگار مردم مسئول عدم 
تشکیل دولت و یا فروپاشی کشور هستند. به 
گزارش تسنیم، در همین زمینه رئیس شورای 
ــاره ادامــه این وضعیت  اجرایی حــزب الله درب
داد.  هــشــدار  کشور  فروپاشی  پیامدهای  و 
هاشم صفی الدین در واکنش به ادامه  سید 
این کشور گفت: در صورت  بحران سیاسی 
ادامــه این شرایط لبنان در معرض فروپاشی 
کامل قرار خواهد گرفت. وی اظهار کرد: برخی 
تصور می کنند کشورهای جهان به فکر لبنان 
هستند اما آنچه آن ها در لبنان به آن اهمیت 
می دهند تنها یک چیز اســت: محافظت از 
منافع رژیم اشغالگر صهیونیستی و اگر منافع 
اسرائیل نباشد برخی از کشورهای منطقه ای و 
نیز کشورهای اروپایی و بین المللی لبنان را غرق 

خواهند کرد. 

 توقف توافق ریاض 
از سوی یاران امارات

گروه »المجلس الانتقالی الجنوبی« )شورای 
از تعلیق دوباره  انتقالی جنوب( روز گذشته 
مشارکت در توافق ریاض که در سال ۲01۹ با 
دولت مستعفی امضا کرد، خبر داد. به گزارش 
فارس، علی عبدالله الکثیری، سخنگوی شورای 
توافق  از  انتقالی جنوب گفت: دلیل خــروج 
ریاض، بازداشت مقامات این شورا در استان 
شبوه و حضرموت اســت. دولــت مستعفی 
یمن و شورای انتقالی جنوب در پنجم نوامبر 
۲01۹، پس از 6 ماه درگیری شدید، توافق پایان 
درگیری را امضا کردند، اما از آن زمان تاکنون 

موفق به اجرای توافق نامه نشده اند.
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بالا گرفتن درگیری ها در فلسطین اشغالی

انهدام یک پهپاد صهیونیستی توسط مقاومت غزه
ردگیری اخبار تحولات در فلسطین نشان می دهد رژیم صهیونیستی چندین 
پایگاه متعلق به حماس را بمباران کرده است. این پایگاه ها که در بیت لاهیا 
)واقع در شمال نوار غزه(، شرق منطقه جبالیا، شمال و مرکز نوار غزه و جنوب 
خان یونس بوده اند در چندین حمله هدف قرار گرفته اند. به گزارش اسپوتنیک، 
یک منبع نظامی صهیونیست مدعی شده این رژیــم در واکنش به پرتاب 
بالن های حامل مواد آتــش زا، مراکز متعلق به جنبش حماس را در نوار غزه 
هدف قرار داده است. گفته می شود پس از این حمله، مقاومت موشک هایی 
را به عسفلان از توابع سرزمین های اشغالی پرتاب کرده است. ارتش رژیم 
صهیونیستی حالت آماده باش کامل اعلام کرده و دستور داده ارتش خود را برای 
همه سناریوها از جمله از سرگیری درگیری در غزه آماده کند. شبکه الاقصی نیز 
گزارش داد: مقاومت فلسطین یک پهپاد ارتش رژیم صهیونیستی را در غرب 
غزه سرنگون کرد. این شبکه فلسطینی همچنین گزارش داد: عملیات ساقط 
کردن پهپاد رژیم صهیونیستی، همزمان با حملات این رژیم به نوار غزه و هدف 
قرار دادن پایگاه های گردان های قسام، شاخه نظامی جنبش حماس انجام شد.
در همین حال گروه های مقاومت فلسطین تأکید کردند هرگز اجــازه تغییر 
قواعد درگیری و تحمیل معادله های جدید از سوی دشمن صهیونیستی را 
نخواهند داد.اگرچه تحولات دو روز گذشته کمی گرم تر از حالت معمول گزارش 
شده است اما به نظر می رسد این تنها عرض اندامی است که دولت جدید 

صهیونیست بناست انجام دهد.
اما در قدس شریف هم منابع از درگیری بین فلسطینیان و صهیونیست ها 
خبر داده اند، جایی که نیروهای پلیس و ارتش رژیم صهیونیستی با حمله به 
تظاهرات فلسطینی ها در مسجدالاقصی،  تلاش کردند آن ها را سرکوب کنند. 

پلیس اسرائیل همچنین گروهی از جوانان فلسطینی را بازداشت کرد.

رئیس کره شمالی:

برای تقابل و تعامل با آمریکا آماده ایم 
رئیس کره شمالی در نشست کمیته مرکزی حزب کارگران با ارائه تجزیه و تحلیل 
مفصلی از سیاست دولت بایدن در قبال پیونگ یانگ، راهبردهای متناسب و 
اقدامات متقابل تاکتیکی را برای برخورد با واشنگتن ارائه داده است. به گزارش 
فارس، کیم جونگ اون اعلام کرد: هم برای تعامل و هم تقابل و رویارویی با 
آمریکا با هدف حفاظت از هویت، اتحاد، منافع و استقلال کشور آماده هستیم. 
وی افزود: چنین اقداماتی فضای آرام و امنیت کشور ما را تضمین خواهد کرد. 
وزارت خارجه آمریکا روز پنجشنبه اعلام کرد: سونگ، نماینده ویژه آمریکا در 
امور کره شمالی قرار است با همتایان کره ای و ژاپنی خود مذاکره کند و در جریان 
این سفر که تا ۲3 ژوئن ادامه خواهد داشت، با سایر مقام های ارشد کره جنوبی 

نیز دیدار خواهد کرد.

  نمابر تحریریه:     37610087 -37684004  )051(
)051(   امور مشترکین:                 37618044-5 
  روزنامه گویا:    37651844  و  37651888   )051(
  روابط عمومی:                    37662587   )051(
  ارتباطات مردمی:                37610086   )051(
  سازمان آگهی ها:                       37088   )051(
)051(   37628205                                             
                                      فاکس: 37610085  )051(
  چاپ مشهد:                    مجتمع چاپ و نشر قدس

  چاپ همزمان تهران:                       چاپخانه جوان
  اداره مرکزی:          مشهد، بولوار سجاد، نبش سجاد 1
  صندوق پستی:                             577- 91735  
  تلفن:                                14- 37685011 )051(

  دفترتهران:  
      بولوارکشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره 336 
 تلفن:                                      66937575 )021(
 نمابر:                    )داخلی226(66430122  )021(
 پیامک:                                            30004567

خبر

  صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس وابسته به آستان قدس رضوی

  مدیرعامل مؤسسه فرهنگی قدس:
  علی یعقوبی 

  سردبیر:
  امیر جلیلی نژاد

 شنبه 29 خرداد 1400 8 ذی القعده 1442 19 ژوئن 2021  سال سی و چهارم  شماره 9555  

اخبار

عکس نوشت

ــان هــا و شــهــرهــای کـــشـــورمـــان، انــتــخــابــات  هــمــچــون اســت
ــران در دیــگــر شــهــرهــای جــهــان نیز  ــ ریــاســت جــمــهــوری ای
رأی  کشور   ١٠٢ در  کشور  از  خــارج  ایرانیان  و  شد  انجام 
و  کنسولی  معاون  گفته  به  انداختند.  به صندوق  را  خود 
پارلمانی تعداد شعب رأی گیری در خارج از کشور امسال 
گفت:  قشقاوی  حسن  کــرد.  پیدا  افــزایــش  ۳۱۰شعبه  به 
بر ۵۵ شعبه است،  افــزون  که  رأی گیری  بیشترین شعب 
برای ایالات متحده آمریکا در نظر گرفته شد. همچنین در 
امارات نیز ۲۱ شعبه برای این منظور دایر بود، در عراق نیز 

۲۲ شعبه تعیین شد. تعداد شعب اخذ رأی در انگلیس نیز 
۱۲ عدد بود. اما از آنجا که با کشورهای عربستان، سودان و 
کانادا رابطه دیپلماتیکی نداریم، انتخابات ریاست جمهوری 
در این کشورها برگزار نشد. رأی گیری در خارج از کشور 
همزمان با ایران و عمدتاً از ساعت 8 یا ٩ صبح تا ١٨ یا ١٩ 
بود. طبق این گزارش، نخستین شعبه ای که ایرانیان خارج 
از کشور رأیشان را به صندوق انداختند نیوزیلند بود. این 
انتخابات از ساعت ۱۰ صبح جمعه به وقت محلی )۲:۲۰ 
بامداد تهران( در شهر ولینگتون پایتخت نیوزیلند آغاز شد.

ایرانی های نیوزیلند ساعت 2:20 بامداد پای صندوق رفتند
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آگهی مناقصه شماره814/03/4015– نوبت  دوم
مناقصه گزار: شركت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان رضوی

موضوع مناقصه:برگزاری مناقصه فومینگ و كولینگ مخزن 5/730/000 لیتری انبار نفت شماره 2 ، و دو مخزن 2/800/000 لیتری ناحیه نیشابور و قوچان .
تاریخ،مهل��ت ونش��انی محل دریافت و تحویل اس��تعلام ارزیابی: دارندگان گواهینام��ه صلاحیت ایمنی معتبر و صلاحیت رتبه بندی معتب��ر و مرتبط با موضوع مناقصه با 
حداقل گرید، صادره از معاونت راهبردی ریاس��ت جمهوری می توانند جهت دریافت فرم اس��تعلام ارزیابی و فرم توانمندی بهداش��تی ، ایمنی و زیست محیطی از تاریخ 

انتشار دومین نوبت آگهی)1400/03/29( به آدرس :  درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت ) ستاد ( www.setadiran.ir مراجعه نمایند .
 لازم بذكر است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، می بایست مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضاء الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه 

محقق سازند . ضمنا " جهت كسب اطلاعات بیشتر با سامانه ستاد برای انجام مراحل عضویت با شماره 41934 – 021 تماس حاصل فرمایند . 
نوع مناقصه : عمومی یك مرحله ای فشرده همراه با ارزیابی كیفی   مبلغ برآورد مناقصه : 13/133/861/777 ریال .

 مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار :656/693/089 ریال . 
نوع تضمین ش��ركت در فرآیند ارجاع كار : ش��امل ضمانت نامه بانكی و س��ایر موارد مطابق مفاد ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 1394/09/22 كه مدت 

اعتبار آن سه ماهه  واین مدت حداكثر برای یك نوبت برابر مدت پیش بینی شده قابل تمدید می باشد . 
مدت اجرای كار : برابر مدت زمان تعیین شده در قرارداد   مهلت دریافت اسناد مناقصه : مناقصه گران صرفا" بایستی به سامانه تداركات الكترونیكی دولت مراجعه 

و نسبت به دانلود اسناد اقدام نمایند .) در صورت دریافت اسناد و مدارك مناقصه از سایر منابع ، امكان شركت در مناقصه و بارگذاری پاكتها میسر نمی باشد (. 
 امكان دریافت ) دانلود ( اسناد مناقصه از تاریخ چاپ دومین نوبت آگهی )1400/03/29( لغایت پایان وقت اداری روز  شنبه  مورخ    1400/04/05  ساعت 16

مهل��ت تحوی��ل پیش��نهاد ه��ا )اپل��ود اس��ناد ( : پیش��نهادها ) اس��ناد مناقصه و كلی��ه مدارك ش��امل پاكت ال��ف و ب و ج  (  م��ی بایس��ت از آخرین روز توزیع اس��ناد 
مناقصه)1400/04/05(، لغایت پایان وقت اداری روز ش��نبه مورخ 1400/04/19  س��اعت 16 از طریق س��امانه تداركات الكترونیكی دولت توس��ط مناقصه گر بارگذاری 
گردد.ضمنا" علاوه بر بارگذاری پاكت الف و ب و ج در سایت مذكور تا مهلت تعیین گردیده ) ساعت 16 روز شنبه مورخ 1400/04/19( فقط پاكت الف ) تضمین ( بصورت 

فیزیكی نیز تحویل دبیرخانه كمیسیون تا مهلت تعیین شده گردد .
جلس��ه توضیح و تش��ریح اس��ناد  : ساعت 9 صبح روزیك  ش��نبه مورخ 1400/04/13 در  محل واحد خدمات فنی و مهندسی منطقه ، مستقر در انبار نفت شهید بیخوش ) 

انبار نفت شماره 2 ( به آدرس طرق / شهرك عسگریه / انبار نفت شهید بیخوش / سالن جلسات واحد خدمات فنی و مهندسی  برگزار می گردد .
ضمنا" با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع مناقصه ارزیابی كیفی كلیه مناقصه گران توسط كمیته فنی بازرگانی منطقه خراسان رضوی انجام و در صورت احراز حداقل 

امتیازكیفی ) 50 امتیاز كیفی (هر یك از مناقصه گران سپس  اقدامات بازگشایی فایل پاكات ) الف / ب / ج ( بر اساس سامانه ستاد انجام خواهد پذیرفت .
زمان و مكان بازگشایی پاكات : ساعت 9 صبح روز چهار شنبه مورخ 1400/05/06، شركت ملی پخش فرآوردهای نفتی منطقه خراسان رضوی  طبقه سوم ، ) سالن آمفی 
تئاتر منطقه ( مدت اعتبار پیش��نهادها : بمدت 90 روز از تاریخ ارائه پیش��نهادات اس��ت محل اجرای كار :  استان خراسان رضوی – شهرستان مشهد / نیشابور/قوچان.

www.setadiran.ir  :آدرس سایت
ش��رایط عموم��ی متقاض��ی :1 – ارائه تصویر گواهینام��ه صلاحیت ایمنی معتبر از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماع��ی . 2 -  ارائه تصویر گواهینامه صلاحیت رتبه بندی 
معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه با حداقل گرید، صادره از معاونت راهبردی ریاست جمهوری .3 – ارائه تصویر آگهی ثبتی ) تأسیس شركت ( .4 – ارائه تصویر آگهی 
ثبتی آخرین تغییرات ش��ركت . 5 – ارائه تصویر اساس��نامه ش��ركت ممهور به مهر و امضاء مجاز . 6 – تمامی مس��تندات اعلام ش��ده در بندهای  )1 الی 4 ( می بایس��ت 
بصورت برابر با اصل  ) محضری ( باشد .7 – قیمتها متناسب با كالای ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد . 8 – حد نصاب تعداد شركت كنندگان در مناقصه حداقل با 
حضور تعداد 5 مناقصه گر می باش��د . 9- فرآیند انتخاب برنده مناقصه وفق دس��تورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره ی

796-20/2 مورخ 1399/12/11 مقام عالی وزارت نفت خواهد بود.  
دستگاه مناقصه گزار با توجه به معیارهای ذكر شده در فرم های تحویلی و مدارك دریافت شده  نسبت به ارزیابی كیفی مناقصه گران اقدام وبر اساس سامانه ستاد 

اقدامات مقتضی بعمل می آورد. ماره ثبت در سامانه ستاد  :2000091781000001
نوبت اول : 26 / 3 / 1400      نوبت دوم : 29 / 3 / 1400                                  شناسه آگهی 1147522                                 

 روابط عمومی منطقه خراسان رضوی      

 

1- موضوع: تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره  SLP-9500205010  راجع به خرید 50 دستگاه پمپ پلانجری با 
لوازم یدکی مربوطه.

2- محل و مدت انجام کار : استان خراسان رضوی، سرخس ،منطقه عملیاتی خانگیران به مدت 8 ماه
3- نام و نشانی مناقصه گذار: شرکت بهره  برداری نفت وگازشرق- مشهد ، بلوارخیام ، بلوارارشاد ، خیابان پیام ،   نبش پیام 6 ، پلاك 18. 

4- شرایط مناقصه گر : 
4-1- دارابودن شخصیت حقوقی/حقیقی، کد اقتصادی و شناسه ملی/کدملی .

4-2- داشتن توانائی مالی، تجربه، تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع قرارداد.
4-3- توانایی تهیه ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه( به مبلغ  1/624/887/500  ریال و در صورت برنده شدن ارائه تضمین انجام تعهدات به 

میزان 10 درصد مبلغ پیشنهادی از انواع تضامین مجاز اعلام شده در آئین نامه تضمین معاملات دولتی.
4-4- پیش پرداخت به شرکت برنده مناقصه تعلق نمیگیرد.

5- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت 
عدم عضویت قبلی در س�امانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت ش�رکت در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند. شماره 

فراخوان ارزیابی کیفی در سامانه ستاد ایران 2000092258000051 می باشد.
6-گشایش پاکت های مناقصه پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با اطلاع رسانی قبلی انجام خواهد شد.
7- در ص�ورت نی�از ب�ه اطلاعات بیش�تر ، متقاضیان میتوانند ب�ا تلف�ن ه�ای  333 و 37047337 -051 تماس حاص�ل نمایند. ضمناً آگهی فوق در س�ایت
 WWW.SHANA.IR و   WWW.ICOFC.IRو WWW.EOGPC.IR درج میباشد.                                                                                                شناسه آگهی 1147540
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تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره 
SLP-9500205010 )نوبت دوم(
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